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آسیب هاي احتمالی به میراث جهانی 
مسئولیت هاي بین المللی دارد؛

تخریب آثار تاریخی 
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خود را آزمایش کرد؛
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به بیمه شدگان سلامت

نقش فناوري 
در میدان نبرد ایران 
و رژیم صهیونیستی

استاندار اصفهان با احزاب سیاسی استان تشکیل جلسه داد:

تاسیس خاکریز وفاق ملی
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60 متهم  و 16 نفر پشتیبان دشمن در اصفهان شناسایی و دستگیر شدند؛

پیروزي هاي پی در پی اصفهان در نبرد اطلاعات

در روزهاي اخیر که کشور درگیر وقایع 
حساسی در حوزه نظامی و امنیتی است، 
افکار عمومی بیش از هر زمان دیگري 
نیازمند تریبونی رسمی، معتمد و یکپارچه 
براي دریافت اطلاعات موثق و مدیریت 
مشاهدات  حال،  این  با  است.  شده 
نشان می دهد که این سه پایه حیاتی 
اطلاع رسانی در بحران، یعنی شفافیت، 
سرعت و انسجام در پیام رسانی بعضا 
با کاستی هایی مواجه است. این خلاء 
نه تنها موجب سردرگمی و نگرانی 

جامعه می شود، بلکه میدان را براي 
«روایت سازي هاي جایگزین» و بعضاً 
مغرضانه، در فضایی که اصطلاحاً «جنگ 

روایت ها» نامیده می شود، باز می گذارد.
1. بحران و اعتماد عمومی: نقشی بی بدیل 

براي سخنگوي واحد
نظریه هاي ارتباطات بحران بر اهمیت 
وجود یک «سخنگوي واحد و مقتدر» 
تأکید دارند. این سخنگو، نه تنها نماد 
با  بلکه  است،  صداقت  و  شفافیت 
 (Gatekeeping) «دروازه بانی خبر»

صحیح، از پراکندگی اطلاعات و انتشار 
شایعات جلوگیري می کند. در شرایط 
کنونی، خلاء یک چهره رسانه اي مرکزي 
که بتواند با زبان مردم و درك دغدغه هاي 
آنان، اخبار را به صورت مستمر و دقیق 
اعلام کند، بیش از پیش به چشم می آید. 
این وضعیت، خود می تواند به «کاهش 
سرمایه اجتماعی» و «بی اعتمادي» 
دامن زند؛ پدیده اي که در درازمدت، حتی 

از تهدیدات خارجی نیز خطرناك تر است.
ادامه در صفحه 2...

خلاء تریبون رسمی در روزهای بحران!

فرصتی سوخته یا ضرورتی مغفول؟

کاریکاتور
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صاحب امتیاز و مدیرمسئول روزنامه اخبار اصفهان | دکتر رضا محزونیه  سرمقاله |

سیاستمدار، مدیر 
اجرایی، دانشمند 
هسته اي و پاسدار 
ایرانی

سیاستمدار، مدیر 
اجرایی، دانشمند 
هسته اي و پاسدار 
ایرانی

چهره روز

شهید دکتر  فریدون 
عباسی؛

Agricultural production 
stands at 125-130m tons

ECO condemns Israel’s 
aggression against Iran
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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خانه یخچال نیست
25 درجه، دماى آسایش

#25درجه

جمعیت هلال احمراستان اصفهان در نظر دارد: مکانهاى ذیل را از طریق برگزارى مزایده عمومى و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت  به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به صورت اجاره واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مزایده اعم 
از خرید و دریافت اسناد  تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایى پاکتها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)
به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است افراد حقیقى و حقوقى واجد شرایط درصورت عدم عضویت قبلى مراحل

 ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند 

تاریخ انتشاردر سامانه: 1404/3/27                          
مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده  ازسامانه: تا ساعت 18 روز سه شنبه  1404/4/3 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد و ارائه اصل ضمانتنامه به جمعیت هلال احمر  : تا ساعت 8 روز چهارشنبه 1404/4/18
زمان بازگشایى پاکتها: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1404/4/18

آدرس تحویل ضمانتنامه: اصفهان- بلوار آیینه خانه – جمعیت هلال احمر استان اصفهان - خزانه دارى 
ثبت نام از طریق دفاتر ثبت نام استانها در سامانه (www.setadiran.ir ) و همچنین  دفاتر پیشخوان دولت منتخب که در سامانه مشخص 

مى باشد امکانپذیر مى باشد.

ضمانتنامه- ریالمکان  مورد اجارهشهرستانشماره مزایدهردیف

سالن ها و سوله جمعیت کاشان- میدان کاشان1404-9 1
456/000/000بسیج( سه سالن و سوله : 1160 مترمربع)

ساختمان و سرایدارى جمعیت دهاقان- دهاقان1404-12 2
118/800/000بلوار جانبازان (1000 مترمربع)

آگهى مزایده اجاره  مکانهاى جمعیت هلال احمر استان اصفهان 

شناسه آگهى: 1950024

نوبت اول

آگهی مزایده 
 شهرداري خمینی شهر درنظر دارد:

1- مزایده اجاره محل وفضاي راه اندازي مجموعه گلخانه و کافی شاپ و رستوران  واقع در میدان نماز ، ابتداي خیابان انقلاب اسلامی، 
نبش کوچه فجرشرقی 1 (مقابل پارك ساحلی جوان) بامساحت تقریبی 1700 مترمربع به مدت پنج سال ثبت در سامانه تدارکات دولت به 

شماره5004093298000007  مورخه 1404,3,21
2-  مزایده اجاره یک عدد دستگاه زیپ لاین وپل معلق  واقع در منطقه گردشگري لادر به مدت دوسال ثبت در سامانه تدارکات دولت به 

شماره5004093298000006  مورخه 1404,3,21   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید .
*کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس 

. انجام خواهد شد . .
*متقاضیان شرکت درفراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام ودریافت امضاي الکترونیکی (به صورت برخط)   براي کلیه صاحبان امضاي 

مجاز ومهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند .
مواعد زمانی:

*تاریخ انتشار فراخوان: 1404,3,27
*مهلت بازدید فراخوان تا: 1404,4,3
*مهلت ارسال پیشنهادات: 1404,4,16

*زمان بازگشایی پاکت ها: 1404,4,16
*نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرایند مزایده : ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدي

تلفن تماس:  33641415          اطلاعات تماس وآدرس دستگاه: خمینی شهر ، میدان قدس، شهرداري مرکزي 
على اصغر حاج حیدرى-  شهردار خمینى شهر

شناسه آگهى: 1949996
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در شهر

Isfahan News
ممکن است جهت عادي سازي فرایند لانچ 
موشک، عوامل موساد از باتري خودرو یا موتور 

همانند تروریست ها استفاده کنند.
در صورتی که خانه اي با دپو کردن تعدادي باتري 
و یا وسیله نقلیه اي در حال انتقال تعدادي باتري 
مشاهده کردید به دستگاه هاي ناظر اطلاع دهید.

 وزارت اطلاعات با شماره 113
 سازمان اطلاعات سپاه با شماره 114

 سازمان اطلاعات پلیس با شماره 116
 حفاظت اطلاعات ودجا با شماره 1636
 حفاظت اطلاعات سپاه با شماره 1535
 سامانه گزارشات پلیس با شماره 110

پلیس در اطلاعیه اي نحوه شناسایی خانه هاي 
تیمی تروریستی توسط مردم را اعلام کرد.

تردد دائمی افراد جوان(عمدتاً مرد) به خانه، بدون 
حضور خانواده یا زنان و کودکان.

تولید زباله بیش از حد معمول.
تردد با خودروهاي نیسان، وانت هاي هایلوکس، 

یا وانت هاي قدیمی

پرده ها همیشه بسته هستند.
مشاهده رفت وآمدهاي مکرر از روي سایه ها 

در شب.
استفاده افراطی از ماسک و عینک: حتی در شرایط 

غیرضروري
افرادي که به تازگی اسباب کشی کرده اند و رفتاري 
نامتعارف دارند، بیشتر در معرض سوء ظن هستند.

فوری و خیلی مهم

اطلاعیه پلیس 
درباره چگونگی 
شناسایی و 
گزارش خانه های 
تیمی تروریستی

داوري سخت است. یکی از نظام مسلط زخم دیده منتظر موفقیت هاي نتانیاهو 
است. دیگري جانبدار نظام است، با خشم به اوضاع می نگرد و از نظام پاسخ هاي 
هر چه کوبنده تر انتظار دارد. نمی توان داوري هم نکرد. در این منازعه وسطی وجود 
ندارد که بایستیم ندانم گویان سکوت کنیم. باید فاصله گرفت. براي آنکه داوري 
ممکن شود،  فراموش کنیم کیستیم و در چه موضع  سیاسی ایستاده ایم. آنگاه 

امکان داوري پیدا می کنیم. 
هشتاد سال پیش اسرائیل با تمهید قدرت هاي بزرگ آن روز جهان شکل گرفت. 
هشتاد سال است به راست یا دروغ احساس خطر موجودیت می کند. نه فقط به 
خاطر آنکه کسانی در مقابل اش مقاومت کرده اند. به این جهت که اساساً در 
این منطقه به نحوي مجعول برآمد. بسیاري دیگر از نظام هاي سیاسی جهان 
مجعول اند. اما براي طبیعی شدن و بقاء تاریخی، مسیرهاي متعدد و معقولی طی 
کرده اند. اما این نظام در این هشتاد سال یک کشور دوست در منطقه ندارد. براي 
حراست از خود و طبیعی شدن، هشتاد سال است می جنگد، خون می ریزد، ویران 

می کند مثل یک غول خونخوار جنایت هاي وحشتناك می کند. 
اینهمه را با حمایت همان ها هم می کند که تاسیس اش کرده اند. در این هشتاد 
سال جز جنگ و فریب و خشونت نیاموخته است. زنگی مست خونخوار است و 

البته لوس قدرت هاي برتر جهان.  
همزاد جنگ و خشونت و طرد دیگري، حس تحقیر و سرکوب شدگی است. 
اسرائیل موجودیت خود را در گسترش قلمرو سیاسی می یابد. پس هر روز به نحوي 
تازه احساس ترس و تحقیر در مردمان این منطقه خلق می کند. با موجودیت خود 
امکان زندگی متعارف سیاسی را از مردمان گرفته است. بقاء آن ممکن نیست مگر 
آنکه کشورهاي این منطقه در امان نباشند. ما امروز قربانی میدانی هستیم که 
موجودیت اسرائیل در این منطقه فراهم کرده است. حتی زخم هایی که در درون 

متحمل می شویم، با این شر تاریخی نسبتی وثیق دارد. 
ما بهانه هایی براي تجاوز اسرائیل فراهم کرده ایم. اما داستان از ماجراي انرژي 
هسته اي ایران آغاز نشده است. داستان قدیمی تر از این حرف هاست. ماجرا را باید 

از سرآغاز واقعی آن روایت کرد. 
یکی در دنیاي امروز نمی پرسد این موجودیت مجعول را چگونه باید مهار و رام کرد. 
همه در این منطقه حتی در سطح جهان حتی در دانشگاه هاي آمریکا باید تنبیه و 
مجازات شوند، نکند مردمان این سرزمین کوچک آب در دل شان تکان بخورد. 
دنیاي ستم کاري است. واي به حال آنکه به خاطر مشکلاتی که با نظام سیاسی 
ایران دارد، با کشوري همسویی کند که تا هست جز خلق نفرت و خون و تجاوز 

و ویرانی کار دیگري ندارد. 
داوري درست و منصفانه راه را روشن می کند. هنگامی که سخن از اسرائیل است، 
نه فقط به نام ایران بلکه به نام مردمان این منطقه حتی به نام همه وجدان هاي 
پاك انسانی در سراسر جهان، باید ایستاد و فریاد زد، اگر قرار بر بقاء این رژیم است، 
باید امکاناتی براي مهار آن فراهم گردد. همه آنها که اسرائیل را یک استثنا در 
عرصه جهانی کرده اند و هر چه را بر دیگران حرام  است براي او حلال شمرده اند، 

در جنایت هاي وحشتناك این نظام وحشی شراکت دارند. 
واي بر ساکنان بی گناه سرزمین ایران. چهل و پنج سال است لحظات تاریخی را 
یک به یک تجربه می کنند و همواره در پیچ هاي تاریخ زیسته اند. امروز حقیقتاً یک 
لحظه حساس تاریخی است. راهی جز مقاومت در مقابل تجاوز اسرائیل به خاك 
میهن ما نیست. اما تنها یک شکل مقاومت موشک و بمب است. مقاومت اشکال 
پیچیده اي دارد. هر آنچه این کشور را از این پیچ مخاطره آمیز برهاند فرم موثر و 
معنادار مقاومت است. تنها میزان ویرانی هاي تل آویو و حیفا نشانگر مقاومت موثر 
نیست. شرایط امروز بازیگر پیچیده و هوشمندي را می طلبد که خطوط ناهمساز 
و متعددي را پی بگیرد و سرانجام با کمترین هزینه امکان رهایی از لحظه هاي 

کشنده را فراهم کند.  
هر چه بر این دیار گذشت گذشت. متولیان این کشور امروز باید نهایت هوشمندي 
را از خود نشان دهند. سیاست یک عرصه جمعی و عمومی است، هوشمندي جز با 
مشارکت همگان امکان پذیر نیست. امکان خلق یک همبستگی معنادار سیاسی 
را با گشودن فضا براي مشارکت همه دلسوزان این وطن فراهم کنید. بگذارید همه 

کسانی که دلنگران خود، این سرزمین و آینده آن هستند در میدان حاضر شوند.

وای بر ساکنان بی گناه 
سرزمین من

اخبار اصفهان
 استاندار اصفهان گفت: امروزه احزاب 
با روشنگري و وحدت آفرینی در سنگر 
اول پدافند نرم حضور دارند. مهدي 
جمالی نژاد در دیدار با احزاب سیاسی 
استان اصفهان اظهار کرد: در مدت 
اخیر حضور در مدیریت استان بیش 
از 100 جلسه با گروه هاي مختلف 
معتقدیم  چراکه  داشتیم  سیاسی 
دلسوزتر از این افراد که با جان خود 
انقلاب و دفاع مقدس را آفریدند، وجود 
ندارد. وي با بیان اینکه مهم ترین اصل 
موردنیاز در فضاي ویژه کنونی وحدت 
است، عنوان کرد: جوهره امنیت و اقتدار 
ملی وحدت است و اگر نباشد پشت 

نیروهاي نظامی خالی می  ماند.
استاندار اصفهان اقتدار یک کشور 
را وابسته به سه قدرت خدادادي، 
اکتسابی و گفتمانی دانست و بیان کرد: 
دو مولفه اول براي ایجاد اقتدار ارزشمند 
است اما کافی نیست؛ آنچه اقتدار را 

تکمیل، تثبیت و تحکیم می نماید 
قدرت گفتمانی است که امام راحل با 
استفاده از آن به همراه وحدت کلمه 

و استکبارستیزي، انقلاب را رقم زد.
وي با بیان اینکه امروز زمان وارد کردن 
خدشه به طرف سیاسی مقابل نیست، 
گفت: دشمنان در سوي مقابل با تمام 
اختلافات سلیقه اي با یکدیگر هم قسم 
شده و تنها عداوت با ما را با ابزارهاي 
رسانه اي، اقتصادي، امنیتی و سایبري 
دنبال می کنند؛ در چنین شرایطی هیچ 
چیز به جز وحدت احزاب مورد انتظار 

نیست.
جمالی نژاد افزود: اجازه ایجاد هیچگونه 
شکاف و گسلی را حتی در موارد 
کوچک را نداریم و در این قایق باید در 
یک جهت براي حفظ اصفهان، ایران و 

نظام پارو بزنیم.
استاندار اصفهان تأکید کرد: احزاب که 
صداي عقل جامعه هستند باید به مردم 
آرامش و به شبهات آنها پاسخ بدهند؛ 

در نبرد امروز، احزاب متعهد در کنار 
رسانه ها اولین سنگر پدافند نرم بوده و 
باید با روشنگري از گسترش تحریف، 

شایعه و تردید جلوگیري کنند.

وي افزود: امروز روز آزمون صداقت، 
ایران دوستی، شرافت و هم نوع دوستی 
است؛ همه ما علی رغم اختلاف سلیقه 
در اصل عزت و امنیت ایران اسلامی 

مشترك هستیم و تنها همدلی و 
وحدت در نجات دهنده ما در شرایط 
کنونی است، احزاب باید با جریان سازي 

به این وحدت کمک کنند. 

استاندار اصفهان با احزاب سیاسی استان تشکیل جلسه داد:

تاسیس خاکر�ز وفاق ملی

...ادامه از صفحه ۱

2. فراتر از رسانه هاي سنتی: 
غول فضاي مجازي و چالش 

برجسته سازي
مدل هاي ارتباطی سنتی، عمدتاً 
بر رسانه هاي جریان اصلی نظیر 
صدا و سیما تکیه دارند. هرچند 
نقش این رسانه ها انکارناپذیر 
است، اما در عصر حاضر و با 
گسترش نفوذ «فضاي مجازي» 
پیام رسان،  شبکه هاي  (و 
«دریافت کنندگان  دایره 
خبر» به شدت وسیع شده 
و منابع اطلاعاتی نیز به طرز 
یافته اند.  بی سابقه اي تکثر 
صدا و سیما به تنهایی قادر 
نیازهاي  کامل  پوشش  به 
اطلاعاتی جامعه نیست و عدم 
حضور فعال و استراتژیک در 
پلتفرم هاي مجازي داخلی، 
قدرت  که  می شود  باعث 
Agenda-) «برجسته سازي»
Setting) و «چارچوب بندي» 
(Framing) رویدادها از دست 
نهادهاي رسمی خارج شده و به 
دست عوامل غیررسمی یا حتی 
معاند بیفتد. این امر، پیامدهاي 
ناخوشایندي در حوزه «ادراك 
 (Public Perception) «عمومی
و «شکل گیري افکار عمومی» 

خواهد داشت.

3. جنگ روایت ها: ضرورتی 
براي «مدیریت روایت» داخلی

اصطلاح «جنگ روایت ها» به 
بهترین شکل اهمیت مدیریت 
اطلاعات در شرایط بحرانی را 
تبیین می کند. اگر دستگاه هاي 
رسمی و مرتبط، روایت صحیح 
و شفاف خود را از حوادث ارائه 
ندهند، این خلاء بلافاصله 
توسط روایت هاي دیگر، از 
جمله روایت هاي متخاصم پر 
خواهد شد. این روایت ها، با 
استفاده از تکنیک هاي عملیات 
روانی و بهره برداري از نقاط 
ضعف، می توانند به «تضعیف 
روحیه ملی»، «ایجاد تفرقه» 
و «تخریب چهره سیستم» 
منجر شوند. «نظریه کاشت» 
(Cultivation Theory) نیز به ما 
گوشزد می کند که مواجهه مداوم 
با یک نوع روایت، می تواند به 
تدریج باورها و ادراکات افراد را 
شکل دهد. لذا، استفاده فعال 
و هوشمندانه از پتانسیل هاي 
موجود در پلتفرم هاي داخلی 
فضاي مجازي، نه تنها یک 
گزینه، بلکه یک «ضرورت 
استراتژیک» براي «مدیریت 
روایت» و مقابله با «عملیات 

روانی دشمن» است.

از انفعال تا اقدام 
استراتژیک

عدم توجه به این ضرورت ها، 
ابعاد  در  را  می تواند کشور 
دچار  روانی  و  اطلاعاتی 
آسیب هاي جدي کند. این تنها 
یک هشدار نیست، بلکه یک 
فرصت براي بازنگري در مدل 
اطلاع رسانی بحران و حرکت 
به سمت یک «پارادایم ارتباطی 
نوین» است. از مسئولین محترم 
در سطوح ملی و استانی انتظار 

می رود:

یک  فوري  تعیین   ( الف 
«سخنگوي بحران ملی» با 
اختیارات کامل و دسترسی 

اطلاعات. به  مستقیم 
و  فکر  «اتاق  ایجاد   ( ب 
عملیات رسانه اي یکپارچه» با 
حضور متخصصین ارتباطات، 
و  اجتماعی  روانشناسان 
تحلیلگران فضاي مجازي.

پ ) گسترش دامنه اطلاع رسانی 
به پلتفرم هاي فضاي مجازي 
داخلی با تولید محتواي جذاب، 

پاسخگو و سریع الانتشار.
ت ) یادمان باشد، در عصر 
اطلاعات، کسی که روایت 
می کند، برنده نبرد است. نادیده 
گرفتن این اصل، هزینه هاي 
گزافی را به بار خواهد آورد که 

شاید جبران ناپذیر باشد.

سرمقاله

یادداشت

چندي پیش مدیرکل میراث فرهنگی 
استان اصفهان، با صدایی نگران، نسبت 
به آسیب هاي احتمالی به آثار تاریخی 
ثبت شده در فهرست میراث جهانی یونسکو 
در اصفهان هشدار داده و سکوت سازمان 
بین المللی یونسکو را مورد انتقاد قرار داده 
است.  این هشدار، در شرایطی که خبرهایی 
مبنی بر درگیري هاي نظامی در حوالی 
اصفهان منتشر می شود، نگرانی عمیقی را 
در جامعه تاریخی و بین المللی برانگیخته 

است.
به گزارش اخبار اصفهان، امیر کرم زاده، 
در گفت وگویی با ایمنا، با اشاره به جایگاه 
از مهم ترین  یکی  به عنوان  اصفهان 
مراکز تاریخی جهان، خاطرنشان کرد که 
تخریب آثار باستانی، طبق کنوانسیون هاي 
بین المللی، به ویژه کنوانسیون حفاظت 
از میراث فرهنگی در مورد جنگ و 
درگیري، جنایت جنگی محسوب می شود 
و مسئولیت حقوقی بین المللی به دنبال 

خواهد داشت.  وي ضمن تأکید بر لزوم 
حفاظت از این میراث ارزشمند،  سکوت 
یونسکو در برابر این تهدید را نگران کننده 

خواند.

میراث جهانی در معرض خطر
اصفهان، با مجموعه بی نظیري از 
آثار تاریخی، از جمله مسجد جامع، مقبره 
امامزاده علی، عالی قاپو، پل خواجو و بازار 
قیصریه،  نمونه اي از هنر و معماري ایرانی 

در طول قرون است.  این آثار، نه تنها از 
اهمیت تاریخی و فرهنگی بالایی براي 
ایران برخوردارند، بلکه به عنوان میراث 
جهانی در فهرست یونسکو ثبت شده اند.  
این ثبت جهانی،  تعهدي بین المللی را 
براي حفاظت از این میراث ارزشمند ایجاد 

می کند.
اما جنگ و درگیري ها، همواره تهدیدي 
جدي براي آثار تاریخی و فرهنگی بوده اند.  
تاریخ پر از نمونه هاي تلخی از تخریب 
آثار تاریخی در زمان جنگ ها است.  از 
ویرانی هاي ناشی از جنگ هاي صلیبی 
تا تخریب هاي جنگ هاي جهانی،  میراث 
فرهنگی بشري بارها قربانی خشونت و 
درگیري شده است.  در این میان،  مناطق 
درگیر، به ویژه آن هایی که داراي آثار 
تاریخی مهمی هستند، بیشترین آسیب 

را متحمل می شوند.

مسئولیت یونسکو و جامعه 
جهانی 

در چنین شرایطی،  سکوت یونسکو و 
سازمان هاي بین المللی مربوطه،  موضوعی 
است که نیازمند بررسی دقیق تر است.  آیا 
یونسکو به اندازه کافی در حال نظارت و 

اقدام براي حفاظت از این میراث جهانی 
است؟  این سازمان، با چه مکانیسم هایی 
می تواند از تخریب آثار تاریخی در مناطق 
درگیر جلوگیري کند؟  مکانیسم هاي 
نظارتی و پاسخگویی یونسکو در این 

زمینه باید مورد بازنگري قرار گیرد.

جنایت جنگی و مسئولیت هاي 
بین المللی

کنوانسیون هاي  طبق  دقیق،  به طور 
بین المللی، تخریب عمدي یا بی توجهانه 
آثار تاریخی در زمان جنگ،  به عنوان 
جنایت جنگی محسوب می شود.  این 
جنایت، مسئولیت حقوقی بین المللی را 
براي کشورهایی که در درگیري ها نقش 
دارند، ایجاد می کند.  با توجه به این مسئله،  
لزوماً  اقدامات بین المللی براي جلوگیري از 
تخریب و  پیگیري مسئولیت هاي حقوقی 

لازم است.

چند راهکار و پیشنهاد اجرایی 
براي مقابله با این تهدید،  اقدامات 

مختلفی قابل بررسی است:
1 - افزایش نظارت بین المللی :   توسعه 

سیستم هاي نظارتی یونسکو و سایر 
سازمان هاي بین المللی براي مانیتورینگ 
مناطق درگیر و پیشگیري از تخریب آثار 

تاریخی ضروري است.
2 - اعزام تیم هاي متخصص:   اعزام 
کارشناسان و متخصصان میراث فرهنگی 
به مناطق درگیر، براي ارزیابی و حفاظت از 

آثار تاریخی ضروري است.
بین المللی:    کمیته هاي  تشکیل   -  3
تشکیل کمیته هاي بین المللی متشکل 
از متخصصان میراث فرهنگی و حقوق 
در  مهمی  نقش  می تواند  بین الملل، 
جلوگیري از تخریب و پیگیري مسئولیت ها 

داشته باشد.
4 - افزایش آگاهی عمومی:  آگاهی بخشی 
به افکار عمومی در مورد اهمیت میراث 
فرهنگی و ضرورت حفاظت از آن،  نقش 
مهمی در جلوگیري از تخریب آثار تاریخی 

دارد.
در نهایت،  سکوت یونسکو در برابر این 
تهدید، می تواند به معناي نادیده گرفتن 
تعهدات بین المللی و تضعیف ارزش هاي 
انسانی و فرهنگی باشد.  مسئولیت حفاظت 
از میراث جهانی،  مسئولیت همه ما است 

و نیازمند اقدام فوري و بین المللی است. 

تخریب آثار 
تاریخی، جنایت 
جنگی 

آسیب های احتمالی 
به میراث جهانی 
مسئولیت های 
بین المللی دارد: 
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گزارش

در پی ترورهاي هدفمند اخیر توسط رژیم 
صهیونیستی، از جمله ترور دانشمندان، 
گزارش ها حاکی از آن است که این رژیم از 
ردیابی موبایل ها به عنوان یکی از روش هاي 
اصلی براي شناسایی و هدف قرار دادن افراد 
استفاده می کند. این مدل قبلا در عملیات ترور 
شهید اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونسیتی 

استفاده شده بود.
نکتۀ حیاتی: خاموش کردن موبایل در محل 

حضور، بی فایده است!
برخی افراد تصور می کنند با خاموش کردن 
تلفن همراه در محل جلسات یا استقرار، از 
ردیابی جلوگیري می کنند، اما این باور اشتباه 
است. اگر موبایل در نزدیکی مقصد خاموش 
شود، دستگاه همچنان می تواند آخرین 
موقعیت را ثبت کرده و اطلاعات را افشا کند.  

 راهکار صحیح:
• موبایل باید پیش از حرکت به سمت مقصد 

و در فاصله ایمن خاموش شود.  

• از همراه بردن تلفن به محل هاي حساس به 
طور کلی خودداري شود.  

• خطر اپلیکیشن هاي ردیاب: واتس اپ و 
سایر برنامه ها

• برخی نرم افزارها مانند واتس اپ، تلگرام و 
برنامه هاي مبتنی بر موقعیت، به محض روشن 
شدن موبایل یا اتصال به اینترنت، موقعیت 
کاربر را ثبت و منتشر می کنند. حتی استفاده 
کوتاه از این برنامه ها می تواند موقعیت دقیق 

فرد را فاش کند.  
توصیه امنیتی: 

• در صورت نیاز به ارتباط، از تلفن هاي امن و 
ضد ردیابی استفاده شود.  

• از نصب و استفاده از اپلیکیشن هاي 
غیرمطمئن خودداري گردد.  

•  این هشدار به ویژه براي فعالان سیاسی، 
نظامی و امنیتی حائز اهمیت است. رعایت 
پروتکل هاي امنیتی می تواند جان بسیاري 

را نجات دهد.

معاون امنیتی انتظامی استانداري اصفهان 
گفت: تجاوز هوایی صهیونیست ها به 

لنجان اصفهان، خسارت جانی نداشت.
اکبر صالحی در جمع خبرنگاران افزود: 
تجاوز هوایی به یک مکان در شهرستان 
لنجان با واکنش سریع نیروهاي امنیتی 
و انتظامی هیچ گونه خسارت جانی در بر 

نداشت و مدیریت شد.
به گفته وي اوضاع در لنجان در زمان 
حاضر عادي است و مشکل خاصی وجود 

ندارد.
معاون استاندار اصفهان تاکید کرد: مردم 
به شایعه پراکنی رسانه هاي مُعاند توجه 
نکنند و اخبار را تنها از طریق مراجع رسمی 

پیگیري کنند.
صالحی در عین حال از مردم خواست با 
هدف کمک به فرایند خدمات رسانی و 
مدیریت اوضاع، از تجمع در اطراف نقاط 

حادثه دیده پرهیز کنند.

شهرستان لنجان با حدود 260 هزار نفر 
جمعیت در جنوب غربی اصفهان قرار دارد 
و داراي سه بخش مرکزي، باغبادران و 

فولادشهر است.
در پی تجاوز ناقض تمام قوانین مُصرح 
بین المللی رژیم صهیونیستی به تعدادي از 
شهرهاي ایران که از روز جمعه 23 خرداد 
شروع شد، شماري از شهروندان بی گناه 

کشورمان به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایات، جمهوري اسلامی 
ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی، عملیات «وعده صادق 3» را 
(شامگاه جمعه) با شلیک دهها فروند موشک  

به سمت سرزمین هاي اشغالی آغاز کرد.
مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه 
اجرا شد که گزارش هاي میدانی، تصاویر 
ماهواره اي و شنود اطلاعاتی حاکی از 
اهداف  به  دهها موشک  مؤثر  اصابت 

راهبردي در خاك فلسطین اشغالی است.

اگر خانه اي دارید، اگر اتاقی دارید براي یک خانواده ي دل خسته 
بگذارید، نگذارید خالی بماند  به نازل ترین قیمت، یا اگر دل تان 
بزرگ تر است، بی هیچ چشم داشتی، آن را در اختیار این عزیزان 

قرار دهید  عبداله عبدي نوشته است:
توجه - فوري: از فرزند شما عبداله عبدي به مردم مردم شریف، 

کریم، باصفا و غیور مازندران، گیلان و گلستان...
اي فرزندان کوه و دریا، اي هم خاك هاي من!

ما که سال هاست آواز باران را از پشت پنجره هاي چوبی 
شنیده ایم، ما که نانمان را با نمک محبت همسایه خورده ایم، حالا 
وقت آن است که خانه هایمان را، دل هایمان را، آغوش هایمان 

را، به روي کسانی بگشاییم که جنگ، آن ها را از کاشانه شان جدا 
کرده و به آغوش امن طبرستان پناه داده است.

جنگی که این روزها بین ایران و اسرائیل شعله کشیده، دل هاي 
بی شماري را در گوشه وکنار این خاك، غم بار کرده است. 
مردمانی خانه به دوش شده اند، نه با اختیار، بلکه با اضطرار. آن ها 
دل به شمال زیباي ایران بسته اند، به خاك مهربان مازندران 
گیلان و گلستان، به سادگیِ مردمش، به گرمیِ نانش، به امنِ 
سقف هایش. اکنون از دیار غربت و نه بعنوان یک خبرنگار ساده 
که بعنوان فرزندي از دیار مازندرانِ همیشه سرافراز، به عنوان 
یک طبري، یک برادر، یک فرزندِ همین خاكِ پاك، از شما مردم 

نجیب و کریم النفس، به حرمتِ برکت شالیزار خواهش می کنم:
 اگر خانه اي دارید، اگر اتاقی دارید براي یک خانواده ي دل خسته 
بگذارید، نگذارید خالی بماند.  به نازل ترین قیمت، یا اگر دل تان 
بزرگ تر است، بی هیچ چشم داشتی، آن را در اختیار این عزیزان 
قرار دهید. یادمان نرود طبرستان امروز یعنی پناه گاه دل هایی 

که از دل آتش به سمت ما آمده اند.
 بیایید کاري کنیم که وقتی تاریخ، روزهاي تلخ این جنگ را 
می نویسد، نام مازندران را با آب طلا بنویسد؛ با نام انسانیت، با 

نشان جوانمردي، با مهر ماندگار مردمش.
لعنت بر جنگ؛ زنده باد انسانیت
زنده باد طبرستان؛ زنده باد مهر

فرزند کوچک شما؛ عبداله عبدي

معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان؛هشدار امنیتی:

عبداالله عبدی روزنامه نگار مقیم خارج از کشور؛

تجاوز هوایی صهیونیست ها به لنجان اصفهاناسرائیل از ردیابی موبایل برای ترور استفاده می کند

درخواست از مردم مازندران

مستوره ابراهیمی
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دسته بازی جدید 
ریزر، آیپد را به کنسول 

دستی تبدیل می کند
با محصول جدید ریزر می توانید تجربه اي 
نزدیک به کنسول هاي دستی حرفه اي را 
روي آیپد خود تجربه کنید. ریزر با معرفی 
مرزهاي  Kishi V3 Pro XL دسته ي جدید
تجربه ي بازي روي تبلت را جابه جا کرده 
دلار  که 200  حرفه اي  کنترلر  این  است. 
قیمت دارد، می تواند تبلت هایی تا سایز 13

اینچ مثل آیپد ایر یا آیپد پرو را در خود جا 
دهد و آن ها را به کنسول دستی تمام عیار 
محصول  یادآور  تجربه  این  کند.  تبدیل 
نوستالژیک Razer Edge در سال 2013
همه چیز  حالا  که  تفاوت  این  با  است، 

مدرن تر و حرفه اي تر به نظر می رسد.
الهام  با   Kishi V3 Pro XL طراحی 
Wolverine V3 رده بالاي  کنترلر  از 

داراي  و  شده  انجام  ایکس باکس   Pro

جوي استیک هاي مغناطیسی با سري هاي 
قابل تعویض است؛ قابلیتی که مانع ایجاد 
مشکل استیک دریفت می شود. دو جفت 
دکمه ي ماکروي قابل برنامه ریزي در اطراف 
تریگرها و پشت دسته قرار دارد و از بافتی 
خاصی بهره می برد تا در دست  گرفتن آن 
راحت تر باشد. همچنین بازخورد لمسی آن 

در اندروید و ویندوز پشتیبانی می شود.
Kishi V3 یکی از استفاده هاي هیجان انگیز
Ge- اجراي بازي هاي ابري مثل ،Pro XL

Force Now روي آیپد است. البته به خاطر 

محدودیت هاي اپ استور اپل، باید از مرورگر 
تصویر  نسبت  تست ها،  در  شود.  استفاده 
آیپد هماهنگ  نمایشگر  با  تقریباً  بازي ها 
با وجود کمی کاهش کیفیت نسبت  بود؛ 
استیم  مانند  اختصاصی  کنسول هاي  به 
بالا  تأخیر کم و واکنش پذیري  اولد،  دك 

همچنان تجربه اي روان را فراهم می کرد.
 ،Kishi V3 Pro XL ویژگی جذاب دیگر
امکان Remote Play از طریق نرم افزار 
می دهد  اجازه  که  است   Razer Cortex

بازي هاي نصب شده روي کامپیوتر را روي 
بالا  با وضوح  قابلیت  این  اجرا کنید.  آیپد 
اجرا می شود و براي کسانی که به تجربه اي 
دارند، جایگزین  استیم دك علاقه  مشابه 
از  پشتیبانی  می شود.  محسوب  کاملی 
اپلیکیشن Steam Link نیز امکان اتصال 
راحت تر براي گیمرهاي حرفه اي را فراهم 

می کند.

هوش  مدل هاي  درباره  جنجالی  مقاله اي  انتشار  با  اپل 
مصنوعی، بحث داغی در جامعه علمی به راه انداخته است.

گروه یادگیري ماشینی اپل اخیراً با انتشار مقاله اي با عنوان 
موجی   (The Illusion of Thinking) تفکر»  «توهم 
راه  به   مصنوعی  هوش  پژوهشگران  میان  را  واکنش ها  از 
این مقاله، پژوهشگران استدلال کرده اند  انداخته است. در 
استدلال  یا  تفکر  فرایند  واقع  در  فعلی  زبانی  که مدل هاي 
که  منتشر شده  مقاله اي جدید  نمی دهند.  انجام  را  مستقل 

ادعاي محققان اپل را رد می کند.
«الکن لاسن»، محقق Open Philanthropy، در مقاله اي 
تازه مدعی شده یافته هاي محققان اپل بیشتر به مشکلات 
محدودیت هاي  نه  است  مربوط  مصنوعی  هوش  طراحی 
بنیادي در بحث استدلال. در بخش نویسندگان این مقاله 
برده  اسم  هم  آنتروپیک  شرکت   Claude Opus مدل  از 

شده است.
The Illu- یا  تفکر»  توهم  «توهم  عنوان  با  لاسن  مقاله 

sion مشکلات مدل هاي  of the Illusion of Thinking

استدلاگر فعلی در حل معماهاي پیچیده را رد نمی کند اما 
می گوید اپل محدودیت هاي عملی و پیکربندي هاي معیوب 
3 است.  گرفته  اشتباه  استدلال  قابلیت هاي  شکست  با  را 

مسئله اصلی لاسن با مقاله اپل از قرار زیر است:
است:  گرفته شده  نادیده  اپل  مقاله  در  توکن ها  محدودیت 
هوش  می گیرد  نتیجه  اپل  که  آنجایی  می گوید  لاسن 

مصنوعی نمی تواند معماها را حل کند، دلیلش کمبود توکن 
است، نه ناتوانی در استدلال.

ناتوانی در مواجهه با معماهاي حل ناپذیر شکست تلقی شده 
است: آزمون «عبور از رودخانه» ظاهراً نمونه هاي حل ناپذیر 
این  شناسایی  به خاطر  اپل  می گوید  لاوسن  است.  داشته 
را سرزنش  معماهاي غیرممکن مدل هاي هوش مصنوعی 

کرده است.
استدلال  قابلیت هاي  شکست  میان  ارزیابی  اسکریپت هاي 
از  اپل  است:  نشده  قایل  تمایزي  خروجی  تقطیع  و 
استفاده  مدل ها  قضاوت  براي  خودکاري  پایپ لاین هاي 
مراحل  تک تک  به  اشاره  و  کامل  خروجی  فقط  که  کرده 
استدلال را موفقیت می داند. لاوسن مدعی است این رویکرد 
باعث شده هر خروجی جزئی یا استراتژیک هم شکست در 

نظر گرفته شود.
لاوسن براي تأیید صحبت هایش، آزمون هاي اپل را دوباره 
وقتی  که  بود  این  نتیجه  و  کرد  اجرا  متفاوت  شرایطی  با 
می شد،  برطرف  خروجی  در  مصنوعی  محدودیت هاي 
مدل هاي استدلالگر به خوبی می توانستند مشکلات پیچیده 

را حل کنند.
زبانی در حل  توانایی مدل هاي  ارزیابی  براي  اپل  محققان 
شامل  کلاسیک  معماي   4 از  مجموعه اي  منطقی،  مسائل 
«معماي  بلوك ها»،  «دنیاي  بالا)،  (تصویر  هانوي»  «برج 
را  چکرز»  بازي  در  مهره ها  «پرش  و  رودخانه»  از  عبور 

طراحی کردند.
علوم  پژوهش هاي  در  طولانی  سابقه اي  که  معماها  این 
مراحل  تعداد  افزایش  با  دارند،  مصنوعی  و هوش  شناختی 
برنامه ریزي  به  نیاز  و  می شوند  پیچیده تر  محدودیت ها  و 
مدل ها  از  پژوهشگران  می کنند.  ضروري  را  چندمرحله اي 
خواستند نه فقط به هر معما پاسخ نهایی بدهند، بلکه روند 
تفکر خود را نیز مرحله به مرحله با استفاده از تکنیک «زنجیره 
Chain-of-Thought) توضیح دهند. Prompting) «تفکر

طبق مطالعه اپل، با افزایش پیچیدگی، دقت مدل ها کاهش 
به صفر  وظایف  در سخت ترین  و  می کند  پیدا  چشمگیري 
قدرت  فروپاشی  از  نشانه اي  را  کاهش  این  اپل  می رسد. 

استدلال مدل ها می داند.

با  اجتماعی  شبکه هاي  کاربران  مخالفت 
تحقیق اپل

تفاوت  شرکت  این  معتقدند  اپل،  مطالعه  منتقدان  برخی 
«ناتوانی در تولید خروجی کامل» و «ناتوانی در استدلال» را 
نادیده گرفته است. آنها تأکید کرده اند مدل ها حتی در برخی 
وظایف، استراتژي هاي صحیحی ارائه کرده اند ولی به دلیل 
محدودیت در تعداد توکن، نتوانستند خروجی را تکمیل کنند.
از  عبور  نسخه هاي  برخی  مانند  معماها،  برخی  همچنین 
رودخانه، اساساً قابل حل نبوده اند ولی همچنان مدل ها بابت 

پاسخ نادرست نمره منفی گرفته اند.

مقاله جدید 
ادعای اپل 

دربا�ه ناتوانی 
مدل های 

هوش 
مصنوعی 

استدلالگر �ا 
�د ک�د
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Isfahan News

بی ام و M5 منصوری 
معرفی شد

eSIM انتقال
بین آیفون و اندروید

اپل مک مینی های M2 دارای 
مشکل برق AC را تعمیر می کند

HarmonyOS حالا روی

۱۰۰ میلیون گوشی وجود دارد

با خلوص بالای کربن؛ iOS 26 آسان تر می کند؛ به صورت رایگان؛ رکورد جدید برای هواوی؛

درون کابین بی ام و M5 منصوري، شخصی سازي هاي بسیاري ارائه شده 
است.  رسانده  سرانجام  به  را  جذابی  تیونینگ هاي  اخیراً  منصوري  است. 
جدیدترین پروژه این تیونر ایرانی روي نسل فعلی بی ام و M5 پیاده  شده 
است. ممکن است این خودرو باب میل همه نباشد اما می دانیم تیونینگ هاي 

منصوري همواره توجه سایرین را جلب می کنند.
در بی ام و M5 منصوري، شاهد ارتقاهاي ظاهري فراوانی هستیم. منصوري 
به مالکان M5 اجازه می دهد اتومبیل خود را با کیت بدنه فیبرکربنی بپوشانند. 
تمام قطعات بدنه شامل رکاب هاي جانبی، اسپویلر سقف، لوگو هاي روي 
گلگیر، فلاپ آینه ها، کاپوت، سپر جلو، دیفیوزر عقب و اگزوز سه لوله اي، 

قابلیت پوشش با فیبرکربن را دارند.
پس از بهبود زیبایی بی ام و M5، منصوري سراغ زیر کاپوت خودرو رفته 
فیبرکربنی  نیز پوشش  براي موتور خودرو  است. مشتریان حتی می توانند 
بخرند و حس خاص بودن به خودرو بیفزایند. یک اگزوز اسپرت و رینگ هاي 
مشکی فورج کاري شده نیز براي تکمیل ظاهر خشن بی ام و M5 در دسترس 

مشتریان قرار دارند.

بی ام و M5 منصوري
در  بسیاري  و M5 منصوري، شخصی سازي هاي  ام  بی  درون کابین 
نظر گرفته شده است. مشتریان می توانند پدال ها و رکاب هاي خودرو را با 
ایمنی  کمربندهاي  و  منصوري  برند  کفپوش هاي  کنند.  تزیین  فیبرکربن 
منحصربه فرد در سبک هاي متنوع نیز پیش روي مشتریان قرار دارد. البته 
منصوري ارتقاهاي ظاهري دیگري نیز براي کابین خودرو در نظر گرفته تا 

پاسخگوي مشتریان سخت گیر باشد.
به روز رسانی هاي منصوري روي بی ام و M5 باعث شده این سدان تندوتیز 
کمی خاص تر از تیپ استاندارد به نظر برسد. باتوجه به آمار بالاي فروش بی 
ام و M5، مجهز شدن این خودرو به کیت منصوري باعث خاص شدن بی 
ام و M5 خواهد شد. به نظر نمی رسد در بخش فنی، تغییراتی در خودرو رخ 

داده باشد.

امکان مهاجرت ساده تر از اندروید به آیفون را فراهم می کند. iOS 26

در نسخه iOS 26، اپل قابلیت جدیدي اضافه کرده که امکان انتقال 
eSIM از اندروید به آیفون و بالعکس را فراهم می کند.

براساس گزارش ها، این ویژگی فرایند جابه جایی شماره تلفن بین 2 پلتفرم 
را براي کاربران ساده تر می کند و نیاز به تماس با اپراتور براي انتقال بین 

آیفون و اندروید را تا حد زیادي از بین می برد.

و  آیفون  بین   eSIM انتقال براي   iOS 26 قابلیت جدید
اندروید

Transfer to An-» متوجه گزینه اي با عنوان iOS 26 برخی کاربران
droid» در تنظیمات شبکه تلفن همراه شده اند. البته این گزینه درحال حاضر 

براي تمام طرح ها فعال نیست. کاربر آیفون با استفاده از طرح eSIM اپراتور 
با نام Dark Star، گزینه اي براي انتقال eSIM به دستگاه  US Mobile

اندرویدي در بخش تنظیمات شبکه خود مشاهده کرده است.
Transfer From» گزینه اي به نام ،iOS 26 در eSIM هنگام افزودن
Android» نیز وجود دارد. با انتخاب این گزینه، کد QR نمایش داده 

می شود که با اسکن آن توسط دستگاه اندرویدي، فرایند انتقال انجام 
می شود.

به  نظر می رسد اپل این قابلیت را با همکاري گوگل پیاده  کرده است. پیش 
از انتشار iOS 26، نسخه بتاي Android 16 شامل ارجاعی به قابلیت 
«Transfer to Android» بود که از وجود ویژگی انتقال بین پلتفرمی 

حکایت می کرد.
در نسخه هاي قبلی مانند iOS 18، انتقال eSIM از آیفون به آیفون راحت 
انجام می شد اما انتقال از اندروید به آیفون فرایندي پیچیده بود و اغلب 
نیازمند تماس با اپراتور و دریافت کد QR بود؛ زیرا هیچ روش خودکاري 
براي آن وجود نداشت. اکنون با معرفی iOS 26، بسیاري از کاربران 
آیفون که قصد مهاجرت از اندروید را دارند، می توانند این انتقال را با 

سهولت بیشتري انجام دهند.

تعمیر رایگان مک مینی هاي M2 شامل مدل هایی است که بین ژوئن و 
نوامبر 2024 ساخته شده اند.

مالکان مک مینی هاي مجهز به تراشه M2 که با مشکل تأمین برق جریان 
متناوب (AC) مواجه شده اند، اکنون می توانند با استفاده از برنامه ویژه تعمیر 
رایگان اپل، دستگاه خود را بدون پرداخت هیچ هزینه اي تعمیر کنند و از 

خدمات فنی رسمی این شرکت بهره مند شوند.
مک  رایگان  تعمیر  براي  برنامه اي  به تازگی  اپل  گزارش ها،  براساس 
مینی هایی که تراشه M2 دارند و روشن نمی شوند، راه  انداخته است. در 
این برنامه، مالکان می توانند با بررسی شرایط خود ببینند دستگاهشان واجد 

شرایط تعمیر رایگان است یا خیر.

M2 طرح تعمیر رایگان مک مینی
طبق اطلاعیه جدید اپل، این شرکت متوجه شده درصد بسیار کمی 
از مک مینی هاي داراي تراشه M2 که بین 16 ژوئن تا 23 نوامبر 2024

تولید شده اند، به این مشکل دچارند؛ بنابراین، فقط مدل هایی که در این بازه 
زمانی ساخته شده اند و این مشکل را دارند، شامل این طرح تعمیر می شوند.
براي اطلاع از وضعیت دستگاه، کاربران می توانند با مراجعه به صفحه 
بررسی شماره سریال در وب سایت اپل، شماره سریال مک مینی خود را 
وارد کنند و ببینند دستگاهشان واجد شرایط تعمیر رایگان است یا خیر. اگر 
دستگاه در این برنامه قرار داشته باشد، تعمیر آن رایگان انجام خواهد شد.

روي  یا  مینی  زیرین مک  روي قسمت  معمولاً  شماره سریال دستگاه 
جعبه اصلی محصول مشاهده می شود همچنین اگر دستگاه روشن باشد، 
از طریق منوي Apple و گزینه «About This Mac» نیز می توان شماره 
سریال را پیدا کرد اما اگر دستگاه به خاطر مشکل روشن نشود، این روش 
کاربرد ندارد. درصورتی که شماره سریال مک مینی واجد شرایط این برنامه 
Apple Author-) باشد، کاربر می تواند با هریک از مراکز خدمات مجاز اپل
ized) یا فروشگاه هاي رسمی اپل تماس بگیرد و  Service Provider

درخواست وقت تعمیر بکند.

Har- گوشی  میلیون   46 فروش  به  موفق   2024 سال  فقط  هواوي 
monyOS شد.

طبق گزارش شرکت تحقیقاتی Canalys، هواوي در سکوت خبري از 
HarmonyOS مرز 100 میلیون گوشی هوشمند مجهز به سیستم عامل

عبور کرده است.
براساس گزارش ها، از زمان عرضه HarmonyOS در سال 2019، هواوي 
بیش از 103 میلیون گوشی هوشمند با این سیستم عامل در بازار دارد. فقط 
در سال 2024، تعداد 46 میلیون دستگاه HarmonyOS فروخته شد که 

نشان دهنده رشد قابل توجه این پلتفرم در بازار داخلی چین است.

HarmonyOS عبور هواوي از مرز 100 میلیون گوشی
این آمار بیانگر آن است که به رغم محدودیت هاي هواوي در بازارهاي 
بین المللی، این شرکت حضور قوي و گسترده اي در بازار چین دارد که در آن 
HarmonyOS به بخش مهمی از اکوسیستم سخت افزاري هواوي تبدیل 

شده است. HarmonyOS فقط در حوزه گوشی هاي هوشمند فعال نبوده 
Canalys و رشد خود را در سایر دستگاه ها نیز ادامه داده است. شرکت
HarmonyOS همچنین گزارش داده تاکنون 21 میلیون تبلت مجهز به
به بازار عرضه شده است که از این تعداد 10 میلیون و 500 هزار تبلت فقط 
سال 2024 فروخته شده اند. این سیستم عامل که نخستین بار سال 2019
معرفی و از نیمه دوم 2021 گسترده روي دستگاه هاي مصرفی نصب شده، 
به تدریج به پلتفرم پیش فرض بسیاري از محصولات هواوي تبدیل شده 
است. علاوه بر گوشی ها و تبلت ها، HarmonyOS اکنون در محصولات 
پوشیدنی، تجهیزات صوتی، دستگاه هاي خانه هوشمند و حتی رایانه هاي 
شخصی نیز به  کار گرفته می شود. Canalys اعلام کرده هواوي سال 
گذشته حدود 4 میلیون و 200 هزار رایانه شخصی در چین عرضه کرده 
که از این تعداد، 3 میلیون و 200 هزار دستگاه لپ تاپ بوده اند. این موضوع 
زمینه هاي  در   HarmonyOS اکوسیستم  روزافزون  توسعه  نشان دهنده 

متنوع سخت افزاري است.
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 آماده برای استفاده 
در پدافند هوایی

روسیه سیستم لیزری ضد پهپاد جدید 
خود را آزمایش کرد؛

سامانه  این  شده،  منتشر  روسیه  دولت  توسط  که  ویدیویی  در 
نابود  را  پهپادها  خود  قدرتمند  لیزري  سیستم  با  دفاعی 

می کند.
این  هوایی  پدافند  ساختار  بازنگري  براي  پوتین  دستور  به دنبال 
ضد  لیزري  سیستم هاي  موفق  آزمایش  از  روسیه  دولت  کشور، 
پهپاد جدید خود خبر داد. سیستم هاي مذکور قرار است به شبکه 

سراسري پدافند هوایی این کشور اضافه شوند.
اعلام  جمعه  روز  روسیه  دولت  داخلی،  رسانه هاي  گزارش  به 
کرده که آزمایش سیستم هاي جدید لیزري ضد پهپاد خود را با 
را در قالب یک  این فناوري ها  انجام داده و قصد دارد  موفقیت 
شبکه گسترده پدافند هوایی در سراسر کشور به کار بگیرد. این 
آزمایش ها با حضور «دنیس مانتوروف»، معاون اول نخست وزیر 
روسیه، و جمعی از مسئولان وزارت صنعت و تجارت، همچنین 
نمایندگانی از شرکت هاي دولتی Rostec و Rosatom برگزار 

شده است.
بر اساس بیانیه دولت، هدف اصلی این آزمایش ها ارزیابی جامع 
به  نزدیک  شرایطی  در  جدید  لیزري  کارایی سیستم هاي  میزان 

موقعیت هاي واقعی بوده است.

آزمایش پدافند روسیه براي مقابله با پهپادها
این  از  مختلف  نمونه  هشت  آزمایش ها،  این  جریان  در 
گرفتند.  قرار  بررسی  مورد  متنوع  قدرت هاي  با  لیزري  سیستم 
جمله  از  پهپاد،  از  مختلفی  انواع  با  مقابله  براي  سیستم ها  این 
استفاده  نظامی  حمله  یا  شناسایی  براي  که  کوچک  پهپادهاي 

می شوند، طراحی شده اند.
در ویدئویی که از سوي دولت روسیه منتشر شده، سامانه لیزري 
و  می شود  دیده  آزمایشی  پهپادهاي  دادن  قرار  هدف  حال  در 
به  نیز  اصابت  از  پس  پهپادها  باقیمانده  تصاویر  بعد،  لحظاتی 
این  که  شده  گفته  همچنین  رسمی  بیانیه  در  درمی آید.  نمایش 
گسترش  و  انبوه  تولید  آغاز  براي  را  زمینه  موفق  آزمایش هاي 

استفاده از این سیستم ها فراهم می کند.
پیش از این، «ولادیمیر پوتین» روز پنج شنبه در نشستی با موضوع 
بررسی برنامه تسلیحاتی روسیه براي سال هاي 2027 تا 2036، 
براي  غیرمتعارف»  و  نوآورانه  «راهکارهاي  از  استفاده  لزوم  بر 
روسیه  رئیس جمهور  بود.  کرده  تأکید  پهپادها  تهدید  با  مقابله 
همچنین خواستار توسعه یک شبکه یکپارچه و انعطاف پذیر براي 

پدافند هوایی در کشور شد.
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Iran’s Free Zones High Coun-
cil announced that the trade 
balance of the country’s free 
trade zones was $69.5 million 
positive in the first two months 
of the current Iranian calendar 
year (March 21-May 21).
The council announced that the 
total export of goods and ser-
vices from the country’s free 
trade zones during the first two 
months reached $215.3 mil-
lion. In contrast, the imports 
from these zones, excluding 
machinery, were announced 
at $208.2 million, indicating a 
positive trade balance of $69.5 
million.
As previously announced by 
the council, the trade balance 
of the country’s free trade 
zones was $41.463 million 
positive in the first Iranian cal-

endar month Farvardin (March 
21-April 21). The council an-
nounced that the total export 
of goods and services from 
the country’s free trade zones 
during Farvardin reached 
$100.85 million. In contrast, 
the imports from these zones, 
excluding machinery, were an-
nounced at $59.207 million, 
indicating a positive trade bal-
ance of $41.643 million.
In mid-February, Iran’s Free 
Zones High Council Secre-
tary Reza Masrour stated that 
regulatory restrictions in free 
trade zones have hindered 
their intended function in re-
cent years. He pointed to past 
policies, such as the ban on 
vehicle imports into free zones 
while allowing them in main-
land Iran, as an example of 

such constraints.However, re-
cent government efforts have 
led to the removal of several 
limitations.
He emphasized the council’s 
focus on enhancing the export 
role of free trade zones, as a 
significant portion of their pro-
duction has historically been 
directed toward the domestic 
market, contradicting their 
core purpose. The new policy 
framework aims to steer busi-
nesses toward export-driven 
production. Masrour highlight-
ed that while free trade zones 
are more service- and com-
merce-oriented, special eco-
nomic zones focus primarily 
on production and exports.
To improve export perfor-
mance, new incentives have 
been introduced for production 

units engaged in exports.
Additionally, the council has 
partnered with Iran’s Trade 
Promotion Organization (TPO) 
to establish export manage-
ment companies in free zones 
to facilitate international trade.
Masrour addressed concerns 
about smuggling in free zones, 
stating that all import pro-
cesses are recorded in official 
systems. He also announced 
a shift in trade exhibition pol-
icies, stating that foreign exhi-
bitions, which were previously 
held outside free zones, have 
been limited due to high costs. 
Moving forward, exhibitions 
will be held exclusively within 
free trade zones, ensuring they 
target relevant markets and 
yield better economic results.
The official revealed plans for 
a greater emphasis on tech-
nology in free trade zones, and 
mentioned the development of 
an AI assistant tailored for free 
trade zones.
On international cooperation, 
he proposed the establishment 
of a Supreme Eurasia Trade 
Council within Iran’s Foreign 
Ministry to strengthen ties with 
regional economic blocs.
He noted ongoing discussions 
with Turkey and Pakistan about 
creating joint free trade zones, 
although such projects require 
parliamentary approval.
Masrour concluded by affirm-
ing the council’s commitment 
to enhancing the competitive-
ness of free trade zones, in-
creasing exports, and minimiz-
ing smuggling, with continued 
government collaboration to 

improve policies and invest-
ment conditions.
The establishment of free trade 
zones (FTZs) in Iran dates back 
to the Iranian calendar year 
1368 (March 1989 - March 
1990) following the fall in the 
country’s oil income in the 
preceding year which prompt-
ed the government to promote 
non-oil exports.
The first two free trade zones 
of Iran were established in the 
south of the country. The first 
one was Kish Free Trade Zone 
established in 1368 on Kish Is-
land in the Persian Gulf and the 
second one was Qeshm Free 
Trade Zone established the 
year after on Qeshm Island in 
the Strait of Hormuz.
Some five other free trade 
zones have been also estab-
lished in the country since 
then, including Chabahar in 
southeastern Sistan-Baluch-
estan Province, Arvand in 
southwestern Khuzestan Prov-
ince, Anzali in northern Gilan 
Province, Aras in East-Azarbai-
jan Province and Maku in 
West-Azarbaijan Province, 
both in the northwest of the 
country. As the free trade and 
special economic zones have 
great potential to accelerate 
economic development, the 
development of existing free 
trade and special economic 
zones and the establishment of 
new zones has become one of 
the major economic approach-
es of the Iranian government, 
and the government is deter-
mined to attract investment to 
these zones.

Trade balance in Iran’s free trade zones positive
Direct contain-

er shipping lines 
launched from 

Chabahar to India, 
UAE

Iran exported non-oil commodities 
valued at $305 million to Oman 
during the first two months of the 
current Iranian calendar year (March 
21-May 21), according to the head 
of the Islamic Republic of Iran Cus-
toms Administration (IRICA).
Foroud Asgari said that Oman was 
Iran’s seventh top non-oil export 
destination in the mentioned two-
month period.
Iran Chamber of Commerce, In-
dustries, Mines and Agriculture 
(ICCIMA) has proposed the creation 
of a joint investment fund between 
Iran and Oman to support industrial 
projects, as part of broader efforts 
to deepen bilateral trade and pri-
vate-sector collaboration.
During a meeting in Muscat, in 
late May, with Qais Mohammed Al 
Yousef, Oman’s Minister of Com-
merce, Industry and Investment 
Promotion, ICCIMA Head Samad 
Hassanzadeh welcomed the growth 
in bilateral trade, which has sur-
passed $2.0 billion. He emphasized 
that the trade volume could poten-
tially reach between $20 billion and 
$30 billion, given the countries’ un-
tapped economic potential.
Hassanzadeh stressed the need for a 
clear financial framework to facilitate 
transactions between private en-
terprises in both countries. He pro-
posed the establishment of licensed 
exchange houses under central bank 
supervision and the implementation 
of a barter mechanism to ease pay-
ment challenges. The Iran Chamber 
head also advocated for re-exporting 
Iranian goods to African and East 
Asian markets through Oman; co-
operation in supplying key industrial 
inputs to Iran; joint ventures in pet-
rochemicals, hospitality, power gen-
eration, fisheries, and agriculture.
He further called for the formation of 
an industrial and investment com-
mittee involving the industry min-
istries and chambers of commerce 
from both countries. The aim would 
be to evaluate and coordinate devel-
opment projects, particularly those 
utilizing Iran’s tech-savvy startups 
and industrial base.
Hassanzadeh also proposed joint in-
vestment in the International North–
South Transit Corridor (INSTC) to 
enhance rail and road connectivity 
with Central Asia and Europe, as 
well as the Makran coast, specifi-
cally Jask and Chabahar ports, as 
strategic logistics hubs providing 
access to the Caucasus and Eura-
sian markets.The visit was part of 
an Iranian business delegation mis-
sion to Oman, seeking to capitalize 
on growing economic ties and the 
imminent activation of the first inter-
bank transfer mechanism between 
the two countries.
Also, during an Iran-Oman Business 
Forum in Muscat on Wednesday 
(May 28), Iranian President Masoud 
Pezeshkian said that the value of 
trade between Iran and Oman can 
reach $20 billion-$30 billion.
Emphasizing the position of Iran 
and Oman in connecting regional 
markets, the president said: “We can 
jointly establish strategic ties with 
important markets in the region and 
the world by using our geopolitical 
capacity.”Referring to his talks with 
Sultan Haitham bin Tariq the previ-
ous day and the agreements reached 
in these talks, the president stated: 
“What is most important today is to 
create infrastructure to strengthen 
the connection of land, sea and air 
routes between the two countries, 
because only in such a context can 
commercial, scientific, industrial 
and economic cooperation be deep-
ened.”Iran and Oman discussed 
ways to boost banking ties during 
a meeting between the Governor of 
the Central Bank of Iran (CBI) and 
Oman’s Minister of Commerce, In-
dustry, and Investment Promotion.

Iron ore pellet 
export up 16% in 
a month on year

The value of Iran’s iron ore 
pellet export increased by 16 
percent in the first month of the 
current Iranian calendar year, 
Farvardin (March 21-April21), 
as compared to the first month 
in the past year, the Iranian 
Steel Producers Association 
(ISPA) reported.
According to the ISPA report, 
the country exported 987,000 
tons of iron ore pellet worth 
$89 million in the first month 
of this year, with 13 percent 
rise in weight, as compared to 
870,000 tons (worth $77 mil-
lion) in the same month of the 
previous year.
As previously reported, the 
production of iron ore pellet in 
Iran stood at 6.248 million tons 
in the first month of the present 
year, down 1.4 percent from 
the figure in the first month of 
the past year, which was 6.339 
million tons.
According to the latest report 
by the World Steel Associa-
tion (WSA), Iran’s crude steel 
production reached 3.3 million 
tons in March, marking a 3.7 
percent year-on-year increase. 
The rise coincided with a 
broader global uptick in steel 
output during the third month 
of 2025.
The association’s monthly re-
port, which analyzes global 
steel production trends, shows 
that worldwide crude steel out-
put reached 166.1 million tons 
in March 2025—up 2.9 percent 
from March 2024. However, 
cumulative global production 
for the first quarter of 2025 fell 
slightly by 0.4 percent year-on-
year to 468 million tons.
Despite the rebound in March, 
Iranian steelmakers saw their 
quarterly output drop by 12.8 
percent compared to the same 
period in 2024, producing a 
total of 7.3 million tons in the 
first three months of this year. 
The March recovery helped 
break a consecutive decline 
recorded in January and Feb-
ruary. China, the world’s larg-
est steel producer, maintained 
its lead with 259.3 million tons 
in Q1, reflecting a modest 0.6 
percent year-on-year rise. In 
March alone, China produced 
92.8 million tons—up 4.6 
percent from a year earlier—
making it a key driver of the 
global surge. Iran, along with 
Germany, registered the steep-
est quarterly declines in steel 
production among the top 10 
global producers. Nonetheless, 
Iran retained its position as the 
world’s 10th largest steelmak-
er.
The report highlights that Iran’s 
January production fell by 
24.1 percent year-on-year to 
2.2 million tons, followed by 
a 21.8 percent drop in Febru-
ary. March’s year-on-year gain 
trimmed the overall Q1 con-
traction to 12.8 percent.
In addition to Iran, Brazil and 
Japan also posted positive 
March figures. The year-on-
year changes in output for 
Brazil, Iran, Japan, China, and 
India stood at 7, 4.6, 6.6, 3.7, 
and 0.2 percent, respectively.
India solidified its position as 
the second-largest producer, 
with a notable 7 percent rise in 
March output and a 6.8 percent 
increase over the quarter.
While China’s steel output rose, 
the World Steel Association 
attributed the uptick to a re-
covery in new market demand 
despite ongoing weakness in 
the country’s real estate sector. 

 A member of the Agriculture Com-
mittee of Iran Chamber of Cooper-
atives said: “Today, the domestic 
production of agricultural products 
is between 125 and 130 million tons, 
and the country has no problem in 
supplying food.”
Arsalan Qasemi said the country’s 
strategic reserves are sufficient to 
supply basic goods for at least six 
months.
He added: “There is no problem with 
domestically produced products 
because today the amount of agri-
cultural production in the country is 
between 125 and 130 million tons, 
and therefore, there is no problem in 
supplying food.”
The statistics published by the Unit-
ed Nations Food and Agriculture Or-
ganization (FAO) in late May show 
that Iran currently stands among the 
world’s top producers of agricultural 
products.
Based on the FAO data, the Islamic 
Republic is the third-largest producer 
of dates, honey, pistachios, and wal-
nuts in the world.
Iranian farmers produce 1.28 million 
tons of dates annually, making the 
country the third-largest producer of 
this product in the world after Egypt 
and Saudi Arabia.
Honey production in Iran is 80,000 
tons per year, which is the highest 

honey production in a country after 
China and Turkey. China’s honey pro-
duction is estimated at 458,000 tons 
per year.
The FAO has put Iran’s pistachio 
production at 190,000 tons in 2020, 
placing the country in third place 
among the world’s top producers 
of the mentioned products after the 
United States and Turkey.
Iran has been usually ranked first 
or second in the world in terms of 
pistachio production, but due to 
the drought in 2020, production fell 
sharply. The U.S. pistachio produc-
tion this year was 474,000 tons.
The Islamic Republic is also ranked 
third in the world in the production of 
walnuts with 356,000 tons of annu-
al output. China stands in first place 
with 1.1 million tons of production 
and the United States is in second 
place. Iran is also ranked fourth in 
terms of almond and watermelon 
production. The country’s almond 
production is reported to be 164,000 
tons per year. The United States is in 
first place with 2.37 million tons of 
almonds, followed by Spain and Aus-
tralia in second and third places.
In terms of Kiwi output, the country 
is the world’s fifth major producer of 
the product with 289,000 tons per 
year. China, New Zealand, and Italy 
are the first to third-largest produc-

ers of kiwifruit in the world. China’s 
Kiwi production is 2.23 million tons 
per year.
Iran also ranks sixth in eggplant pro-
duction, seventh in onion and tomato 
production, eighth in spinach output, 
ninth in terms of orange production, 
and 11th for grapes and sugar.
According to the FAO, Iran is the 
12th largest producer of wheat in the 
world. The country’s wheat produc-
tion in 2020 amounted to 15 million 
tons. China is the world’s largest pro-
ducer of the strategic grain with 134 
million tons, followed by India and 
Russia.
In the production of tea, Iran is 
ranked 12th as well with a produc-
tion of more than 84,000 tons. China 
topped the list with 2.97 million tons 
of tea output, followed by India and 
Kenya.
The Islamic republic is TEHRAN – 
Latest statistics published by the 
United Nations Food and Agriculture 
Organization (FAO) show that Iran 
currently stands among the world’s 
top producers of agricultural prod-
ucts, IRNA reported.
Based on the FAO data, the Islamic 
Republic is the third-largest producer 
of dates, honey, pistachios, and wal-
nuts in the world.
Iranian farmers produce 1.28 million 
tons of dates annually, making the 
country the third-largest producer of 
this product in the world after Egypt 
and Saudi Arabia.
Honey production in Iran is 80,000 
tons per year, which is the highest 
honey production in a country after 
China and Turkey. China’s honey pro-
duction is estimated at 458,000 tons 
per year.
The FAO has put Iran’s pistachio 
production at 190,000 tons in 2020, 
placing the country in third place 
among the world’s top producers 
of the mentioned products after the 
United States and Turkey.
Iran has been usually ranked first 
or second in the world in terms of 
pistachio production, but due to 

the drought in 2020, production fell 
sharply. The U.S. pistachio produc-
tion this year was 474,000 tons.
The Islamic Republic is also ranked 
third in the world in the production of 
walnuts with 356,000 tons of annu-
al output. China stands in first place 
with 1.1 million tons of production 
and the United States is in second 
place.
Iran is also ranked fourth in terms of 
almond and watermelon production. 
The country’s almond production is 
reported to be 164,000 tons per year. 
The United States is in first place 
with 2.37 million tons of almonds, 
followed by Spain and Australia in 
second and third places.
In terms of Kiwi output, the country 
is the world’s fifth major producer of 
the product with 289,000 tons per 
year. China, New Zealand, and Italy 
are the first to third-largest produc-
ers of kiwifruit in the world. China’s 
Kiwi production is 2.23 million tons 
per year.
Iran also ranks sixth in eggplant pro-
duction, seventh in onion and tomato 
production, eighth in spinach output, 
ninth in terms of orange production, 
and 11th for grapes and sugar.
According to the FAO, Iran is the 
12th largest producer of wheat in the 
world. The country’s wheat produc-
tion in 2020 amounted to 15 million 
tons. China is the world’s largest pro-
ducer of the strategic grain with 134 
million tons, followed by India and 
Russia.
In the production of tea, Iran is 
ranked 12th as well with a produc-
tion of more than 84,000 tons. China 
topped the list with 2.97 million tons 
of tea output, followed by India and 
Kenya.
The Islamic republic is also ranked 
13th in barley production, 18th in 
terms of olive production, and finally 
19th in the production of pears and 
tomatoes. ranked 13th in barley pro-
duction, 18th in terms of olive pro-
duction, and finally 19th in the pro-
duction of pears and tomatoes.

Agricultural production stands at 125-130m tons
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Iran beat Kazakhstan 16-9 at the 
2025 World Aquatics Men’s U20 
Water Polo Championships on 
Monday.
Iran, who had defeated New Zea-
land 15-13 in their first match, 
topped Group D.

Iran are headed by former national 
team player Ali Piroozkhah.
The World Aquatics Men’s U20 
Water Polo Championships takes 
place from June 14 to 21 in Zagreb, 
Croatia.
Hungary are the title holders.

Iran beat Kazakh-
stan at 2025 World 
Aquatics Men’s 
U20 Water Polo 
Championships
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Israel targets 
Iranian Foreign 
Ministry build-
ing in brazen 

escalation
In a severe violation of 
international norms, the 
Israeli regime carried out 
a deliberate strike on a 
building belonging to Iran’s 
Foreign Ministry, located 
opposite the Institute for 
Political and International 
Studies (IPIS) in Tehran.
Saeed Khatibzadeh, Iran’s 
Deputy Foreign Minister 
and head of the IPIS, con-
demned the attack as “a 
clear war crime” and part 
of Israel’s “systematic and 
ongoing aggression against 
Iran.” Multiple civilians 
were wounded, including 
ministry colleagues hospi-
talized for treatment. 
The strike occurred amid 
a broader Israeli offensive 
against Iran. In the ear-
ly hours of Friday, Israel 
launched hundreds of sor-
ties targeting nuclear fa-
cilities, densely populated 
neighborhoods, and civilian 
infrastructure. On Saturday 
and Sunday, the regime 
continued drone attacks on 
civilian sites through its op-
eratives inside the country.  
According to Iran’s Health 
Ministry, over 200 Iranian 
citizens have so far been 
killed, with more than 1200 
others injured. Women and 
children make up the ma-
jority of the casualties. 
The recent strike on the 
Foreign Ministry building 
in Tehran represents a trou-
bling escalation in Israel’s 
ongoing campaign against 
Iranian interests. Diplomat-
ic facilities are afforded spe-
cial protections under the 
1961 Vienna Convention 
on Diplomatic Relations, 
which designates them as 
inviolable “civilian objects.”
This incident draws paral-
lels to Tel Aviv’s previous 
airstrike on Iran’s consulate 
in Damascus, which oc-
curred on April 2024.That 
building was clearly marked 
as the “consular section of 
the Iranian embassy” and 
the attack resulted in the 
martyrdom of seven Islam-
ic Revolution Guard Corps 
(IRGC) officers, including 
Brigadier General Moham-
mad Reza Zahedi. His as-
sassination marked a sig-
nificant moment, as he was 
the highest-ranking Iranian 
military figure killed since 
the martyrdom of General 
Qasem Soleimani in 2020.
Following the Damascus 
consulate bombing, the UN 
Security Council convened 
an emergency session, and 
Iran’s UN envoy decried 
the strike as a violation of 
international law. Despite 
this, no binding condem-
nation was issued. Simi-
larly, Israel’s latest attack 
on Iran’s Foreign Ministry 
compound has not drawn 
any condemnations from 
the international commu-
nity, particularly Western 
powers.
Tehran has repeatedly high-
lighted the West’s failure 
to hold the Israeli regime 
accountable. After the Da-
mascus consulate attack, 
the U.S. disavowed prior 
knowledge but took no pu-
nitive action.

Exercise and the Brain: 
The Mental Health
Benefits of Exercise
By: PARISA JAMADI
Source: https://www.healthline.com/health/depression/exercise#takeaway

Exercise is associated with general health 
benefits such as relieving stress and im-
proving mood. When combined with other 
treatments, exercise may improve symp-
toms of several mental health conditions, 
including depression and ADHD.
Regular exercise can benefit your mental 
health in several ways, such as improv-
ing self-confidence and promoting bet-
ter memory. Exercise may also improve 
symptoms of some mental health condi-
tions.
The Centers for Disease Control and 
Prevention (CDCTrusted Source) recom-
mends that most adults obtain at least 150 
minutes of moderate-intensity exercise 

throughout the week and muscle-strength-
ening exercise on 2 days a week.
General mental health benefits
Regular exercise has been associated with 
a variety of mental health benefits. 
Can relieve stress
A 2021 study found that exercise may de-
crease stress by modulating systems that 
control stress-related hormones, such as 
cortisol. 
Over time, this system adaptation may 
also help prevent stress in addition to re-
ducing existing stress.
May improve self-confidence
A 2020 review of studies found that regu-
lar exercise can contribute to an improved 

body image.
Being physically active can be a great way 
to boost self-esteem and feel good about 
your body.
Can improve mood
Several studies indicate that performing 
regular physical activity is associated with 
a more positive mood.
You do not have to run a marathon to reap 
these benefits. Even 10 minutes of exer-
cise per day can have an effect.
Can promote better sleep
Although several factors can affect your 
sleep quality, your level of physical activity 
appears to be particularly influential.
A 2021 review of studies found that exer-

cise was associated with improvements in:
• subjective sleep quality
• daytime sleepiness
• insomnia
May promote sharper memory and think-
ing
Research suggests that exercising regu-
larly can boost mental clarity and improve 
working memory and attention span.
In addition, exercise has been associated 
with a reduction in cognitive decline in 
adults over age 50.
Exercise and depression
Regular exercise has been shown to help 
manageTrusted Source symptoms of de-
pression, with the most significant bene-

fits being:
• higher self-esteem
• better life satisfaction
• fewer negative thoughts
In fact, a 2018 review of studiesTrusted 
Source found that aerobic exercise, in 
particular, can have antidepressant ef-
fects. However, exercise should be an 
addition to any treatment your doctor 
may have prescribed, not a replace-
ment.
Exercise may decrease depressive 
thoughts by increasing levels of brain-de-
rived neurotrophic factor, an important 
protein in your brain that’s responsible for 
learning and cell growth. 

A spokesman for the Iranian Armed 
Forces on Sunday night issued a stark 
warning to Zionist settlers urging 
them to leave the occupied Palestin-
ian territories, as no part of the region 
would remain safe for them.
Colonel Reza Sayyad said the scope 
of the “devastating response by Iran’s 
brave warriors will encompass all ar-
eas of the occupied territories. Res-
idents of these territories must take 
the issued warnings seriously and 
evacuate these regions,” Tasnim re-
ported.
Colonel Reza Sayyad delivered the 
stern warning to the residents of the 
occupied territories in response to 
the ongoing acts of aggression by the 
Zionist regime against Iran, which be-
gan in the early hours of Friday morn-
ing unexpectedly and surprisingly.
He condemned the acts of aggression 
against Iran by the “corrupt, desper-
ate, and criminal regime” of Benjamin 
Netanyahu, emphasizing that this 
miscalculation by the Zionists has 
compelled the Armed Forces of the 
Islamic Republic of Iran to deliver a 
“crushing, instructive, and regret-in-
ducing” response.
He warned that “the scope of the 
devastating response by Iran’s brave 
warriors will encompass all areas of 
the occupied territories.”
Residents of these territories must 
take the issued warnings seriously 
and evacuate, as “in the near future, 
these areas will no longer be habit-

able.” He also noted that in recent 
nights, sensitive and critical centers 
of the Zionist regime—including 
military and security facilities, deci-
sion-making centers, and even the 
residences of its commanders and 
military scientists—have been suc-
cessfully targeted by Iran multiple 
times. The spokesperson stressed 
that Iran’s Armed Forces now pos-
sess a comprehensive database of all 
vital and sensitive locations in the oc-
cupied territories and can strike any 
target at any moment.
He cautioned the residents of the oc-
cupied territories to be vigilant that 
the Zionist regime would not exploit 
them as human shields.
They “must strictly avoid residing 
near or moving around sensitive 
sites, as even underground shelters 
will not guarantee their safety,” Colo-
nel Sayyad stated.
He went on to say that the “criminal 
prime minister of the Zionist regime, 
in pursuit of his personal and family 
interests, has endangered the lives 
and security of the occupied territo-
ries’ residents, initiating crimes that 
will only end in defeat and regret for 
that regime. Ignoring these warnings 
will bring even harsher days upon 
you.”
The Israeli regime attacked a number 
of residential neighborhoods of Teh-
ran as well as military and nuclear 
sites in other parts of Iran in the early 
hours of June 13.

Iran urges Zionist settlers to Leave 
occupied lands to remain safe

The Economic Cooperation Organization (ECO) condemned the 
Zionist regime’s aggression against the Islamic Republic of Iran 
in a statement, calling it a clear violation of Iran’s sovereignty and 
territorial integrity.
The following is the text of the statement.
The ECO Secretariat is deeply concerned about the escalation of 
violence and the threat to peace resulting from the aggression of 
the Zionist regime against the Islamic Republic of Iran.
The ECO Secretariat strongly condemns this action, which is a clear 
violation of the sovereignty and territorial integrity of the Islamic 

Republic of Iran, a key member and host of the ECO Secretariat, 
and a clear violation of the fundamental principles of international 
law and the Charter of the United Nations.
It also expresses its deepest condolences to the people and gov-
ernment of the Islamic Republic of Iran for the loss of life and 
damage to civilian infrastructure as a result of the recent military 
attacks.
The ECO Secretariat emphasizes that attacks on civilian targets, 
including transport and energy infrastructure, undermine peace in 
the region and pose serious risks to global stability.

ECO condemns Israel’s aggression against Iran

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این 
منطقه ثبتی ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ردیف 1- برابر رای شماره 140460302210001772 مورخ 1404/02/17 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ایرج ضیائی حبیب آبادی به شناسنامه شماره 44 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به دو 
هفتم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی 
به مساحت 679/36 مترمربع پلاک شماره 408 فرعی از 2249 اصلی واقع در اصفهان بخش 
6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )بموجب سند شماره مورخ 1353/02/17 دفتر 
86 قسمتی از پلاک مذکور بنام محمد علی ضیائی میباشد که بین ورثه تقسیم شده است( 

محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رای شماره 140460302210001773 مورخ 1404/02/17 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
بتول ضیائی حبیب آبادی به شناسنامه شماره 1003 فرزند محمدعلی نسبت به یک هفتم 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت 679/36 مترمربع پلاک شماره 408 فرعی از 2249 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )بموجب سند شماره مورخ 1353/02/17 دفتر 
86 قسمتی از پلاک مذکور بنام محمد علی ضیائی میباشد که بین ورثه تقسیم شده است( 

محرز گردیده است.
ردیف 3- برابر رای شماره 140460302210001774 مورخ 1404/02/17 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا ضیائی حبیب آبادی به شناسنامه شماره 29 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به 
یک هفتم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج 
اعیانی به مساحت 679/36 مترمربع پلاک شماره 408 فرعی از 2249 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )بموجب سند شماره مورخ 1353/02/17 
دفتر 86 قسمتی از پلاک مذکور بنام محمد علی ضیائی میباشد که بین ورثه تقسیم شده 

است( محرز گردیده است.
ردیف 4- برابر رای شماره 140460302210001775 مورخ 1404/02/17 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
هاجر ضیائی حبیب آبادی به شناسنامه شماره 677 فرزند محمدعلی نسبت به یک هفتم 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت 679/36 مترمربع پلاک شماره 408 فرعی از 2249 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )بموجب سند شماره مورخ 1353/02/17 دفتر 
86 قسمتی از پلاک مذکور بنام محمد علی ضیائی میباشد که بین ورثه تقسیم شده است( 

محرز گردیده است.
ردیف 5- برابر رای شماره 140460302210001776 مورخ 1404/02/17 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد ضیائی حبیب آبادی به شناسنامه شماره 633 فرزند محمدعلی نسبت به دو هفتم 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت 679/36 مترمربع پلاک شماره 408 فرعی از 2249 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )بموجب سند شماره مورخ 1353/02/17 دفتر 
86 قسمتی از پلاک مذکور بنام محمد علی ضیائی میباشد که بین ورثه تقسیم شده است( 

محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27

شناسه: 1942643
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140460302007002890 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظاهر قدیری قهدریجانی  فرزند عباسعلی بشماره 

شناسنامه  66  در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  73 / 245 مترمربع قسمتی از پلاک 386 
اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی کریم حشمت 
فرزند محمد حسن محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 27/ 1404/03           

  تاریخ انتشار نوبت دوم:  11 /04 /1404  
شناسه: 1949826

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره140460302007002891 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود قدیری قهدریجانی  فرزند عباسعلی بشماره 
شناسنامه  793  در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  33 / 224 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی کریم 
حشمت فرزند محمد حسن محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 27/ 1404/03           

  تاریخ انتشار نوبت دوم:  11 /04 /1404  
شناسه: 1949818

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140460302007002877 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بخش رضایی  فرزند جعفر قلی بشماره شناسنامه  
16 صادره از فلاورجان  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به 
مساحت  95 / 959 مترمربع قسمتی از پلاک 1164 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت 
بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی جعفرقلی رضایی فرزند حسینقلی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 27/ 1404/03             

تاریخ انتشار نوبت دوم:  11 /04 /1404  
شناسه: 1949761

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140460302007002918 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم قاسمی فلاورجانی  فرزند مسیب بشماره 
شناسنامه  137 صادره از فلاورجان  در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت  292 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره 15 اصلی واقع در فلاورجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری 
ازمالک رسمی عبدالرسول قاسمی فرزند مسیب محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 27/ 1404/03         

تاریخ انتشار نوبت دوم:  11 /04 /1404  
شناسه: 1949649

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
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بیمه

شهرداري

تداوم
خدمت رسانی

به بیمه شدگان سلامت

رصد هفتگی ۶۰ ابرپروژه 
شهری در اصفهان

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان: 
هر گونه اخلالی در خدمت رسانی به 

بیمه شدگان پذیرفته نیست.
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان 
گفت: با توجه به شرایط موجود و 
امکان اختلال در اینترنت، در صورت 
امکان نداشتن ارائه خدمات سلامت 
بصورت الکترونیکی، خدمات بصورت 

کاغذي امکان پذیر است.
دکتر محمد حسین صفاري افزود: 
در مواردي که امکان دسترسی به 
سامانه هاي برخط و برون خط (آف 
لاین) امکانپذیر نباشد، تجویز کننده 
خدمت مکلف است نسخه کاغذي را 
با ذکر نام و نام خانوادگی و کد ملی، 
شماره تلفن بیمار و ساعت تجویز، 
ممهور به مهر نظام پزشکی ارائه کند.
وي گفت: داروخانه ها و موسسات 
تشخیصی درمانی می بایست به 
همراه نسخه کاغذي، فاکتور مربوطه 
را به عنوان مدرك نگهداري وبا 
صورتحساب ارسال کنند و همچنین 
پس از رفع شرایط اضطرار آن را در 

سامانه هاي مربوطه ثبت کنند
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان 
افزود: مراکز همچنین موظفند در 
صورت درخواستِ گیرنده خدمت، 
نسخه کاغذي صورتحساب (فاکتور) 

را ارائه کنند.
وي ادامه داد: بیمه شدگان میتوانند 
در صورت مشاهده هرگونه مشکل یا 
تخلف، از طریق سامانه پاسخگویی 24
ساعته 1666 موضوع را پیگیري نمایند.

معاون برنامه ریزي و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان از رصد و پایش 
هفتگی 60 ابرپروژه شهري اصفهان در 
سال پایانی دوره ششم مدیریت شهري 

خبر داد.
سعید ابراهیمی در گفت وگو با خبرنگار 
ایمنا با اشاره به رصد هفتگی 60

ابرپروژه شهري در سال پایانی دوره 
ششم مدیریت شهري اصفهان اظهار 
کرد: این پروژه ها که با احتساب 
زیرپروژه ها به بیش از 200 طرح 
می رسد، در جلسات هفتگی شوراي 
عالی برنامه ریزي شهرداري اصفهان 

بررسی می شود.
وي افزود: تاکنون 7 جلسه تخصصی 
برگزار شده و در آن تمام ابعاد پروژه ها از 
جمله طراحی، تأمین مالی و زمان بندي 
اجرا، مورد ارزیابی قرار گرفته است و در 
صورت نیاز به تصمیم گیري هاي کلان، 
صورت جلسه هاي لازم تهیه و اقدامات 

اجرایی انجام می شود.
معاون برنامه ریزي و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان تأکید کرد: این 
پروژه ها در بالاترین سطح مدیریتی رصد 
می شود تا تعهدات زمانی تعیین شده 
براي افتتاح آن ها در سال جاري، 

به صورت عملیاتی محقق شود.
ابراهیمی گفت: شهرداري اصفهان 
مصمم است تا با نظارت مستمر، 
طبق  را  کلیدي  پروژه هاي  این 
برنامه ریزي هاي انجام شده به سرانجام 

. ند برسا

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان:

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان در نشست خبري با حضور 
اصحاب رسانه اعلام کرد: مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
عملکرد سال 1403 براي صاحبان مشاغل حداکثر تا پایان 

خردادماه سال جاري بود، اما در راستاي تکریم و تسهیل امور 
مودیان مالیاتی، این مهلت تمدید شده و اکنون صاحبان مشاغل 
تا پایان مردادماه فرصت دارند تا اظهارنامه عملکرد خود را به 

سایت سازمان تسلیم کنند.
آقاي مدبرنیا در این نشست بیان کرد: در 2 ماهه ابتداي سال 
جاري مجموع مالیات وصولی استان 8همت میباشد که نسبت 
به مشابه سال گذشته 26 درصد رشد داشته و این رشد قابل 
توجه 26درصدي  در وصول مالیات، نشان دهنده تلاش هاي 

مستمر و بهبود رویه هاي مالیاتی در استان می باشد. 
وي همچنین به موضوع فرار مالیاتی پرداخته و به خبرنگاران 
اعلام کرد: در سال گذشته، 183 مورد اجراي ماده 181 انجام 
شده است. وي افزود: در مجموع، 980 میلیارد تومان از محل 
منابع فرار مالیاتی وصول شد و در دو ماهه ابتدایی امسال، 140

میلیارد تومان از این منابع توسط اداره فرار مالیاتی استان اصفهان 
وصول گردیده است.

در پاسخ به سوال خبرنگار درباره مشاغل با بیشترین فرار مالیاتی، 
آقاي مدبرنیا تصریح کرد: این مسئله به مشاغل خاصی محدود 
نمی شود. پزشکان، زرگران، بازرگانان و شرکت ها همه در این 
زمینه درگیر هستند. در سال 1403، تمامی مشاغل به طور کلی 

تحت پوشش این موضوع قرار داشته اند.
مدیرکل امور مالیاتی همچنین بر اهمیت گزارش هاي فرار 
مالیاتی تأکید کرد و از شهروندان خواست تا از سامانه هاي 
سوت زنی و سامانه 1526 براي ارسال اطلاعات خود به سازمان 
مالیاتی استفاده کنند. وي خاطرنشان کرد: ما در اسرع وقت به 

این اطلاعات رسیدگی خواهیم کرد.
آقاي مدبرنیا به مودیان توصیه کرد: به هیچ عنوان حساب هاي 
بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند، زیرا ممکن است از 
این حساب ها به عنوان حساب فعالیت هاي تجاري استفاده شود.  
وي در ادامه به طرح نشان دار کردن مالیات اشاره کرد و گفت: 

این طرح به منظور افزایش شفافیت و نظارت بر فرآیندهاي 
مالیاتی اجرا می شود. آقاي مدبرنیا افزود: هدف اصلی این طرح، 
ایجاد یک نظام مالیاتی منسجم و قابل اعتماد است که ضمن 
تسهیل فرآیندهاي مالیاتی براي مودیان، به جلوگیري از فرار 
مالیاتی و سوءاستفاده هاي احتمالی کمک کند. با پیاده سازي 
این طرح، اطلاعات مالیاتی به طور دقیق تري جمع آوري و 
تحلیل خواهد شد و این امر به ما این امکان را می دهد که به طور 
مؤثرتري بر روند وصول مالیات نظارت داشته باشیم. همچنین، 
با شفاف سازي در فرآیندهاي مالیاتی، اعتماد عمومی به نظام 
مالیاتی افزایش می یابد و مودیان می توانند با اطمینان بیشتري 
به رعایت الزامات قانونی بپردازند. در نهایت، این اقدام به تحقق 
عدالت مالیاتی و توزیع عادلانه بار مالیاتی در جامعه کمک خواهد 
کرد. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان همچنین درباره بند 
(خ) برنامه هفتم توسعه اظهار داشت: اگر خیرسازي بیش از 50
درصد یک پروژه نیمه تمام را تکمیل کند، این اقدام به عنوان 

اعتبار مالیاتی براي وي در نظر گرفته خواهد شد.

نشست هم اندیشی بانوان کارآفرین 
اصفهان و یزد با محوریت اهمیت بانوان 
در تجارت، ارتباط میان استان هاي 
اصفهان و یزد و چالش هاي کارآفرینی 

برگزار شد.
به گزارش اخبار اصفهان به نقل 
از روابط عمومی اتاق بازرگانی 
اصفهان، در این نشست چالش هاي 
کارآفرینی، اهمیت قوانین در 
بازرگانی، فرصت همکاري اصفهان 
و یزد و تلاش بانوان در عرصه 

تجارت بررسی شد.

در  بانوان  نقش  توسعه 
اقتصاد و تجارت اصفهان

 امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان، با اشاره به نقش پررنگ 
بانوان در توسعه اقتصادي اظهار 
کرد: از سال 1390، تعدادي از 
بانوان تلاش کردند تا جریانی به 
نام بانوان در اتاق بازرگانی اصفهان 
تشکیل دهند که امروز به یکی از 
ارکان مهم این اتاق تبدیل شده 
است. شوراي عالی بانوان فعالیت 
خود را ابتدا به صورت کمیته آغاز 
کرد و اکنون به یک نهاد تأثیرگذار 
در حوزه تجارت و کارآفرینی بانوان 
تبدیل شده است.  کشانی بیان 
کرد: بانوان علاوه بر نقش هاي 
اجتماعی و اقتصادي، محور اصلی 
خانواده هستند و باید نگاه ویژه اي 
به توانمندي هاي آنان داشت. 
حمایت از بانوان در ادارات و 
سازمان ها می تواند مسیر درستی 
براي افزایش مشارکت آنان در 
اقتصاد باشد.  کشانی ادامه تصریح 

کرد: اصفهان و یزد از گذشته روابط 
خوبی داشته اند و باید اتحاد میان 
بانوان این دو استان را بیش ازپیش 

تقویت کنیم.

افزایش همکاري بانوان در 
اقتصاد و تجارت اصفهان و 

یزد
 مژگان ایزدي، رئیس شوراي عالی 
بانوان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره 
به اهمیت روابط میان استان هاي 
اصفهان و یزد اظهار کرد: این 
نشست تنها یک گفت وگو نیست، 
بلکه فرصتی براي بازاندیشی نقش 
بانوان در توسعه اقتصادي دو استان 
است.  ایزدي در خصوص توسعه 
ارتباطات بین بانوان کارآفرین دو 
استان گفت: ایجاد کرسی هاي 
مشترك در جلسات تخصصی 
و توجه به گردشگري اقتصادي 
بانوان، بستري مناسب براي تبادل 
تجربه و همکاري هاي گسترده تر 
خواهد بود.  وي با اشاره به اهمیت 
انعقاد تفاهم نامه اي براي اجراي 
پروژه هاي مشترك میان اصفهان و 
یزد خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه 
می تواند مسیر رشد و پیشرفت 
بانوان در این مناطق را هموارتر 

سازد.

ایجاد هویت کارآفرینی در 
دختران نوجوان

مریم نیک طبع، رئیس کانون 
زنان بازرگان استان یزد با اشاره به 
نحوه ایجاد این کانون، اظهار کرد: 
21 آبان ماه سال گذشته، کانون 
بانوان بازرگان یزد راه اندازي شد. 

در این مدت تلاش کردیم بانوان 
کارآفرین یزد را شناسایی کرده و 
به سمت کانون جذب کنیم. ارتباط 
میان استان هاي هم جوار تنگاتنگ 
است و این مسئله می تواند باعث 
تبادل اطلاعات در اصفهان و یزد 
شود. رئیس کانون زنان بازرگان 
استان یزد گفت: امیدواریم آینده 
درخشانی براي دختران ایران رقم 
بزنیم و هویت آن ها را به درستی 

شکل دهیم.

نقش بانوان کارآفرین در 
هویت  شکل گیري 

اقتصادي ایران
مریم فاتحی زاده، مدیرکل دفتر 
استانداري  خانواده  و  بانوان 
اصفهان، با اشاره به تلاش هاي 
بانوان کارآفرین در مسیر توسعه 
اقتصادي کشور اظهار کرد: بانوان 
علاوه بر برخورداري از تحصیلات 
عالی از تمام ثروت و دارایی خود 
در مسیر کارآفرینی بهره می برند و 
جهادگران عرصه اقتصاد محسوب 
می شوند. بانوان کارآفرین باید 
الگویی الهام بخش براي جوانان 
باشند، چرا که می توان از طریق 
ترویج فرهنگ کار و کارآفرینی، 
هویت دختران ایرانی را شکل داد 
و آنان را به سمت آینده اي روشن 

هدایت کرد.

کارآفرین  بانوان 
بسیاري  توانمندي هاي 

دارند
لیلا سادات ابطحی، سرپرست 
دفتر امور اجتماعی استانداري 

اصفهان، با اشاره به توانمندي 
بانوان در کارآفرینی اظهار کرد: 
بسیاري از افراد جامعه تصور 
می کنند که بانوان مسیر توسعه را 
نمی دانند، اما آنان با اعتمادبه نفس 
می توانند به قله هاي موفقیت 
دست یابند. بانوان کارآفرین با 
انعطاف پذیري بالاي خود قادرند 
چالش هاي زندگی را پشت سر 
بگذارند و این ویژگی آنان را به 
سرشناسان عرصه اقتصاد تبدیل 
می کند.  ابطحی با تأکید بر اهمیت 
تاب آوري و خلاقیت در کارآفرینی 
گفت: بانوان توانمند از شکست 
نمی هراسند و مسئولیت پذیري 
آنان نقش مهمی در موفقیت 

کسب وکارهایشان دارد.

تحول کارآفرینی بانوان در 
توسعه اقتصادي ایران

رئیس  کلاهدوزان،  فرزانه 
کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان 
شوراي شهر اصفهان، با اشاره به 
ویژگی هاي مشترك استان هاي یزد 
و اصفهان اظهار کرد: این دو استان 
با صرفه جویی، تلاش مستمر براي 

رشد و خلاقیت زمینه ساز پیشرفت 
اقتصادي هستند. روند حضور بانوان 
در بازار کار طی نسل هاي مختلف 
تحول چشمگیري داشته است. 
نسل اول بانوان وارد بازار کار شدند 
و سپس نسل دوم به عرصه تجارت 

و کارآفرینی پا گذاشتند.

فرصت هاي  و  چالش ها 
بانوان کارآفرین در اقتصاد 

ایران
نرگس صلواتی، رئیس مرکز وکلاي 
استان اصفهان با اشاره به اهمیت 
آگاهی کارآفرین از قوانین اظهار 
کرد: آگاهی از قوانین در کارآفرینی 
نقش بسزایی در موفقیت افراد دارد. 
شناخت مقررات مرتبط با تجارت و 
کار می تواند مسیر رشد اقتصادي 
را براي زنان هموار کرده و از بروز 
مشکلات حقوقی جلوگیري کند. 
نداشتن آگاهی نسبت به قوانین 
یکی از عوامل ایجاد مشکلات در 
مسیر کارآفرینی است و همین 
از  بسیاري  باعث می شود  امر 
کارآفرینان از حقوق خود بی خبر 

باشند.

زنان محور خانواده و رکن مهم توسعه اقتصادی کشور
در نشست هم اندیشی بانوان کارآفرین اصفهان و یزد مطرح شد؛

به ۱۴ خانواده نطنزی که 
به تازگی صاحب فرزند سوم 
شدند زمین رایگان اعطا شد

پایان عملیات 
بازسازی خط انتقال 
آب چشمه بازیاب 
به خور

فرماندار نطنز با بیان اینکه حدود 14
خانواده نطنزي که به تازگی صاحب 
فرزند سوم شدند، زمین رایگان اعطا 
شده است، گفت که تاکنون زمین 
رایگان به تعداد 218 خانواده مشمول 
جوانی جمعیت در شهرستان نطنز 

تخصیص داده شده است.

مدیر آبفاي خور و بیابانک از پایان عملیات تعمیر و بازسازي خط 
انتقال آب چشمه بازیاب به خور خبر داد.

مسعود وفایی نایینی گفت: این خط انتقال که بر اثر بارندگی شدید 
سحرگاه دوشنبه 19 خردادماه در منطقه بازیاب و جاري شدن سیل 
تخریب شده بود با همکاري گروه مدیریت بحران شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان و اعزام گروه هاي رسیدگی به حوادث 
آبفاي مناطق2، خور و بیابانک، نایین، کوهپایه و اردستان در مدت 

5 روز تعمیر و بازسازي شد . وي گفت: بر اثر این حادثه، نزدیک به 
2500 متر از خط لوله انتقال آب با قطر 200 میلیمتر خسارت دید که 
با استفاده از لوله پلی اتیلن با قطر 250 میلیمتر جایگزین شد. وفایی 
با اشاره به این که در مدت تعمیرات، آب مورد نیاز مردم از طریق 
مخازن ذخیره و دستگاه  هاي آب شیرین کن تامین شد گفت: 
خوشبختانه همزمان با عید سعید غدیر، کار بازسازي خط انتقال آب 
چشمه بازیاب به پایان رسید و کام مردم کویرنشین خور شیرین شد.

رئیس پلیس فتاي  استان اصفهان گفت : با 
اقدامات هوشمندانه پلیسی و کنترل و رصد 
دقیق فضاي مجازي از سوي کارشناسان 
پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان، 60 نفر 
از تشویش کنندگان اذهان عمومی در فضاي 
مجازي شناسایی شدند. این افراد با انتشار 
شایعات و همچنین مطالبی در حمایت از رژیم 
غاصب صهیونیستی در فضاي مجازي سعی 
در اخلال و برهم زدن امنیت روانی جامعه را 
داشتند که ضمن شناسایی آن ها پرونده هاي 
مربوطه تشکیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.

همچنین در این رابطه سازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان در پی 
حمله رژیم منحوس و قاتل صهیونیستی 
به مناطقی از کشور، از دستگیري مقتدرانه 
16 نفر با اتهام هاي حمایت و پشتیبانی از 
اقدامات ددمنشانه رژیم صهیونی، تشویش 
اذهان عمومی در فضاي مجازي، فعالیت هاي 
تبلیغی علیه نظام و توهین به مقام والاي شهدا 

که مبادرت به شایعه پراکنی کرده بودند، طی 
اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزي توسط 
سربازان گمنام امام زمان (عج) در این سازمان 
پس از هماهنگی قضائی در عملیات هاي 

غافلگیرانه خبر داد.
انتشار هرگونه محتواي حمایتی از این رژیم 
در فضاي مجازي، مجازات 2 تا 5 سال حبس 
را به دنبال خواهد داشت و پلیس با هرگونه 
 مطلبی که به  منجر به تضعیف جبهه ملی و 
حمایت معاندین و دشمنان نظام  باشد به شدت 

تحت پیگرد قضایی و قانونی قرار می گیرد. 
بنا بر اطلاعیه سازمان فراجا، برابر ماده هاي 
6، 7، 8 و 10 قانون مقابله با اقدامات خصمانه 
همکاري  هرگونه  صهیونیستی،  رژیم 
اطلاعاتی با موساد، تعامل یا تبادل اطلاعات 
با افراد رسمی و غیررسمی رژیم صهیونیستی 
و هرگونه اقدام فرهنگی، رسانه اي، تبلیغی 
و مساعدت براي تأیید یا تقویت و تحکیم 
رژیم صهیونیستی، جرم بوده و مرتکب به اشد 

مجازات قانونی محکوم خواهد شد.

نمایندگان مجلس شوراي اسلامی با راي 
اعتماد به سیدعلی مدنی زاده، وي را به 
عنوان دومین وزیر اقتصاد و دارایی در دولت 

چهاردهم انتخاب کردند.
در نشست روز دوشنبه(26 خردادماه) صحن 
علنی مجلس شوراي اسلامی، بررسی 
صلاحیت سیدعلی مدنی زاده به عنوان وزیر 
پیشنهادي اقتصاد در دستور کار قرار گرفت 
و نمایندگان با 171 راي موافق، 67 راي 
مخالف و 8 راي ممتنع از 246 نماینده حاضر 
در مجلس شوراي اسلامی با انتصاب وي به 
عنوان وزیر امور اقتصادي و دارایی موافقت 

کردند.
پیش از مدنی زاده، عبدالناصر همتی، نخستین 
وزیر اقتصاد و دارایی دولت چهاردهم بود 
که در 12 اسفندماه سال گذشته، نمایندگان 

مجلس شوراي اسلامی با طرح استیضاح وي 
موافقت کردند.

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در 11
خردادماه 1404،«سیدعلی مدنی زاده» را به 
عنوان وزیر پیشنهادي امور اقتصادي و دارایی 

به مجلس شوراي اسلامی معرفی کرد.
«مدنی زاده» متولد 1361، اقتصاددان و 
دانشیار اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف است و 
هم اکنون ریاست دانشکده مدیریت و اقتصاد 
این دانشگاه را برعهده دارد؛ وي 25 سال پیش 

مدال برنز المپیاد ریاضی را بر گردن آویخت.
همچنین رئیس گروه مدل سازي پژوهشکده 
پولی و بانکی بانک مرکزي، مشاور اقتصادي 
سازمان برنامه و بودجه کشور، مدیر طرح 
کلان اصلاح قانون بانک مرکزي و اصلاح 
ساختاري بودجه کشور از جمله سوابق او است.

۶۰ متهم  و ۱۶ نفر پشتیبان دشمن در اصفهان شناسایی و دستگیر شدند؛

با ۱۷۱ رای موافق؛

پیروزی های پی در پی اصفهان در نبرد اطلاعات

مدنی زاده 
وزیر 
اقتصاد شد

میراث

به گزارش خبرگزاري مهر، محمدجواد عبدلی اظهار کرد: پوش اندازي 
حسینیه خانقاه درب مختص آباد و آداب ورسوم روضه خوانی خانه آقا 
شهاب شهر ابوزیدآباد، دو آئین سنتی مذهبی ثبت شده در فهرست میراث 
ناملموس کشور است. عبدلی ادامه داد: پوش اندازي بدین صورت است 
که دست اندرکاران در صبح جمعه پایانی ماه ذي الحجه با نواختن شیپور و 
چاووش و نوحه خوانی اهالی محل را مطلع می کنند و به صورت یک رفتار 
آئینی فضاي حیاط شمالی حسینیه را با سازه اي پارچه اي می پوشانند و براي 
برگزاري مجلس در ایام محرم آماده سازي می کنند، همچنین برگزاري 
مراسم روضه خانگی در منزل مرحوم شهاب الدین مرتضوي معروف به آقا 
شهاب از روحانیون قدیمی ابوزیدآباد که نسل در نسل در تمام روزهاي سال 
با حفظ سنت و درعین حال سادگی در خانه اي تاریخی برگزار می شود، دو 

آئین سنتی مذهبی ثبت شده شهرستان است.

مرتضی شبانی، مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبري شرکت هاي گروه 
فولاد مبارکه گفت: مجمع عمومی عادي سالیانه و مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت سرمایه گذاري توکا فولاد، با حضور سهامداران و 
نمایندگان شرکت هاي گروه روز یکشنبه 25 خرداد 1404 برگزار شد و 
تقسیم سود نقدي به مبلغ 600 میلیارد تومان (معادل 500 ریال به ازاي 
هر سهم) و افزایش سرمایه شرکت از محل سود انباشته از 1,211 میلیارد 

تومان به 2,015 میلیارد تومان مورد تصویب قرار گرفت.
مرتضی شبانی، مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبري شرکت هاي گروه 
فولاد مبارکه در گفتگو با خبرنگار ایراسین اظهار کرد: سود خالص گروه 
سرمایه گذاري توکا فولاد در سال مالی 1403 بالغ بر 1,700 میلیارد 
تومان بوده که نسبت به سال مالی 1402، رشد 48 درصدي را به ثبت 
رسانده است. وي افزود: همچنین در این مجمع تقسیم سود نقدیحدود 
600 میلیارد تومان (معادل 500 ریال به ازاي هر سهم) به تصویب رسید.

مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبري شرکت هاي گروه فولاد مبارکه به 
سایر مصوبات این مجمع پرداخت و گفت: از دیگر مصوبات مهم این 
مجمع می توان به انتخاب مؤسسه حسابرسی ارقام نگر آریا به عنوان 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت براي سال 1404 و روزنامه 
جهان صنعت به عنوان روزنامه کثیرالانتشار این گروه صنعتی اشاره کرد. 
همچنین در مجمع عمومی فوق العاده این گروه، افزایش سرمایه شرکت 
از محل سود انباشته از 1,211 میلیارد تومان به 2,015 میلیارد تومان 
مورد تصویب قرار گرفت که به افزایش سرمایه 66.14 درصدي منجر 
شد. شبانی در خصوص اهداف افزایش سرمایه توکا فولاد اظهار داشت: 
منابع حاصل از افزایش سرمایه عمدتاً به منظور مشارکت در افزایش 
سرمایه شرکت هاي زیرمجموعه گروه و در راستاي توسعه فعالیت هاي 
گروه، با مجوز سازمان بورس، هزینه خواهد شد.وي در ادامه افزود: گروه 
سرمایه گذاري توکا فولاد به عنوان یکی از پشتیبان هاي اصلی گروه 
فولاد مبارکه، در حوزه هاي متنوعی از جمله حمل ونقل ریلی و جاده اي، 
تولید نسوز، رنگ و توسعه مالی فعال است و با تبدیل شدن به هلدینگی 
مالی بزرگ، نقش مؤثري در تأمین نیازهاي مالی فولاد مبارکه ایفا خواهد 
کرد که این امر می تواند تأثیر مثبتی بر ارزش سهام شرکت داشته باشد.

مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبري شرکت هاي گروه فولاد مبارکه ابراز 
امیدواري کرد که با تصویب این مصوبات، عملکرد شرکت در سال جاري 
با رشد قابل توجهی همراه شود و سهامداران از منافع آن بهره مند گردند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی 
شهرستان آران و بیدگل از ثبت 2 آئین سنتی مذهبی این 
شهرستان در فهرست میراث ناملموس کشور خبر داد.

مرتضی شبانی، مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبري 
شرکت هاي گروه فولاد مبارکه گفت: مجمع عمومی عادي 
سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت سرمایه گذاري 
توکا فولاد، با حضور سهامداران و نمایندگان شرکت هاي 
گروه روز یکشنبه 25 خرداد 1404 برگزار شد و تقسیم 
سود نقدي به مبلغ 600 میلیارد تومان (معادل 500 ریال 
به ازاي هر سهم) و افزایش سرمایه شرکت از محل سود 
انباشته از 1,211 میلیارد تومان به 2,015 میلیارد تومان 

مورد تصویب قرار گرفت.

۲ آئین سنتی آران و بیدگل در فهرست 
میراث ناملموس کشور ثبت شد

مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبری شرکت های 
گروه فولاد مبارکه در گفتگو با ایراسین خبر داد؛

تصویب تقسیم سود
۶۰۰ میلیارد تومانی توکا فولاد

گروه اقتصاد| فولاد

فرار مالیاتی یک معضل عمومی است
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Isfahan News
گوناگون

روز گذشته و در حالی که خبر  خروج ایران از ان پی تی تکذیب شد ، نماینده تهران در 
مجلس از تهیه طرح سه فوریتی خروج از این معاهده خبر داد. مهدي کوچک زاده، 
نمانیده مردم تهران در مجلس در گفت وگو با اکوایران از تهیه طرح سه فوریتی خروج 
از ان پی تی خبر داد. کوچک زاده که طراح این طرح است، در این خصوص گفت: ادامه 
حضور ایران در ان پی تی  مغایر اصل 153 قانون اساسی است.  او درباره فرایند تصویب 
این طرح گفت:  فعلا این طرح تهیه شده و بعد از بررسی معاونت تنقیح، براي امضا 
در اختیار نمایندگان قرار خواهد گرفت. لازم به ذکر اینکه پیش از این امیرحسین 

ایزدخواه، نماینده تهران، در این خصوص طی گفت وگو با ما اظهار داشته بود : «در 
شرایط موجود کم ترین اقدام لازم خروج از NPT است. در مجلس در حال بررسی 

این موضوع و حتی خروج از آژانس بین المللی انرژي اتمی هستیم.»
همچنین ابراهیم رضایی، سخنگوي کمیسیون امنیت ملی مجلس، نیز در حساب 
کاربري خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشته بود: «الان بهترین زمان براي خروج از 
ان پی تی است؛ قرار بود ان پی تی  امنیت مان را تأمین کند، نه اینکه عامل ناامنی شود.»

گفتنی است اسماعیل بقایی، سخنگوي وزارت امور خارجه نیز در نشست خبري خود 

در پاسخ به سؤالی درباره خروج ایران از ان پی تی گفت: در مورد موضوعات مهمی مثل 
نحوه مواجهه با معاهده ان پی تی در مراجع ذیربط باید تصمیم گیري شود.

او در ادامه افزود: موضع ما کماکان این است که ایران هرگونه تسلیحات کشتار 
جمعی به شمول تسلیحات هسته اي را مغایر با آموزه ها و باورهاي دینی می داند و در 
این خصوص فتواي صریحی داریم.  بقایی تاکید کرد که به عنوان کشور مسئول در 
پیمان منع اشاعه به تعهداتمان واقف هستیم و این تسلیحات براي هیچ طرفی در 

غرب آسیا نباید وجود داشته باشد. 

تهیه طرح سه فوریتی خروج ایران از 
ان پی تی؛

حمله سیاسی 
مجلس به دشمن

امین رضایی
شرایط جنگی در هر زمینه اي 
شرایط خاص و دشواري است. 
حال اگر در این شرایط کشوري 
طرف گزینه دفاع باشد وظیفه او 
خطیرتر است. در همین راستا ایران 
طی چند روزي که از تهاجم ارتش 
سفاك رژیم صهیونی می گذرد 
گزینه انتقال زمینی را در دو بخش 
بسیار مهم در دستور کار قرار داده 

است. 

از  حجاج  بازگشت 
جاده هاي زمینی

باشگاه خبرنگاران جوان در خبري 
به نقل از سازمان حج و زیارت 
اعلام کرد: بدنبال توقف انتقال 
هوایی حجاج به کشورمان، از صبح 
25 خردادماه  اولین گروه زائران 
با پرواز مدینه راهی فرودگاه شهر 
مرزي عرعر در عربستان شده و 
با همراهی دست اندرکاران حج و 
بدرقه مسئولان محلی عربستان 
از طریق مرز عراق راهی ایران 
شدند.  با برنامه ریزي سازمان حج 
و زیارت، زائران پس از استراحت 
و زیارت کوتاه عتبات عالیات، با 
ناوگان ایرانی به مرز هاي زمینی 
منتقل و از آنجا راهی شهر هاي 
خود می شوند؛ در طول این مسیر، 
خدماتی، چون تغذیه، بهداشت و 
اینترنت همراه براي زائران تأمین 

شده است. 

گردشگران در صورت 
نیاز فوري از مسیرهاي 
زمینی ادامه سفر خود را 

انجام دهند
 خبرگزاري مهر هم طی گفت وگو 
با مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان 
از آغاز فرآیند انتقال گردشگران 
خارجی به کشورهاي همسایه 
از طریق مرزهاي زمینی در پی 
بسته شدن خطوط پروازي خبر داد. 
امیر کرم زاده با اشاره به وضعیت 
گردشگران خارجی حاضر در 
استان اصفهان پس از حملات 
رژیم صهونیستی و بسته شدن 
خطوط پروازي کشور، اظهار کرد: 
متأسفانه در پی اقدامات تجاوزکارانه 
و حملات اخیر رژیم کودك کش 
صهیونیستی، پروازها در کشور 
به طور موقت متوقف شده است. 
در همین راستا، براي حفظ امنیت و 
سلامت گردشگران خارجی که در 
استان اصفهان حضور دارند، تمهیداتی 
اتخاذ شده تا این گردشگران در صورت 
نیاز فوري به خروج از کشور، بتوانند از 
مسیرهاي زمینی و مرزهاي جایگزین 
به کشورهاي همسایه منتقل شوند و 

از آنجا ادامه سفر خود را انجام دهند.
وي با تأکید بر آماده باش کامل 
در  گردشگري  مجموعه هاي 
استان افزود: تمامی آژانس هاي 
گردشگري، راهنمایان تور و 
مراکز اقامتی موظف شده اند که 
نهایت همکاري و مساعدت را با 

این گردشگران داشته باشند تا 
از نظر اقامت، حمل ونقل و سایر 
نیازها دچار مشکلی نشوند.کرم زاده 
ادامه داد: در حوزه حمل ونقل نیز 
با هماهنگی هاي انجام شده با 
شرکت راه آهن، تعداد رام هاي 
قطار افزایش یافته و همچنین 
ناوگان اتوبوسرانی براي جابه جایی 
گردشگران داخلی و خارجی تقویت 
شده تا در تردد آن ها خللی ایجاد 

نشود.

حمایت هاي  بررسی 
فعالان  از  دولتی 

گردشگري
مدیرکل میراث فرهنگی استان 
اصفهان با اشاره به تأثیر طبیعی 
رخدادهاي امنیتی بر صنعت 

گردشگري اظهار داشت: در هر 
کشوري که درگیر جنگ یا تنش 
می شود، بخش هایی از اقتصاد، 
به ویژه گردشگري، آسیب می بیند. 
در جلسات آتی دولت، پیشنهاداتی 
آژانس هاي  از  حمایت  براي 
مسافرتی، هتل ها و دیگر فعالان 
حوزه گردشگري مطرح خواهد 
شد تا در قالب مشوق هاي مالیاتی، 
تسهیلات حمایتی و دیگر ابزارها، از 

شدت خسارات کاسته شود.

توصیه به گردشگران 
داخلی

کرم زاده با اشاره به وضعیت 
گردشگري داخلی و سفر به استان 
اصفهان تصریح کرد: در حال 
حاضر شرایط عمومی در استان 

اصفهان کاملاً عادي است. مراکز 
گردشگري، هتل ها، موزه ها و 
کاخ موزه ها در حال ارائه خدمات 
هستند و مراسم فرهنگی و آئینی 
نیز در حال برگزاري است. با این 
حال، در شرایط فعلی توصیه ما 
به گردشگران داخلی این است که 
براي مدتی سفر خود را به تعویق 
بیندازند تا آرامش کامل در سطح 
کشور برقرار شود. وي از شهروندان 
و گردشگران خواست در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوك، 
مراتب را به مراجع امنیتی، از جمله 
تلفن هاي اطلاعات سپاه، وزارت 
اطلاعات و شماره 110 گزارش 
دهند و تأکید کرد: هوشیاري 
و همکاري مردم در عبور از این 

شرایط بسیار مؤثر است.  

انتقال از مرزهای زمینی آغاز شد؛ هم حجاج و هم گردشگران

بازگشت زمینی حجاج و بدرقه تور�ست ها از جاده ها 

کارشناسان، عواملی چون افسردگی، اضطراب، ناتوانی در کنترل خشم و 
اختلالات روانی را از جمله دلایل اصلی خشونت خانگی و قتل هاي داخلی 
می دانند. دکتر شهلا روستا، روان شناس، تاکید دارد که خانواده هایی که 
حمایت روانی کافی دریافت نمی کنند، در معرض بحران هاي جدي قرار 
دارند. علاوه بر مسائل روانی، فقدان مهارت هاي ارتباطی و آگاهی درباره 
سلامت روان نیز به تشدید مشکلات کمک می کند. براي کاهش خشونت 
خانگی، آموزش مهارت هاي فردي و خانوادگی، دسترسی آسان به خدمات 
روان درمانی و مشاوره، و اجراي برنامه هاي پیشگیري و آگاهی بخشی در 
مدارس و مراکز فرهنگی ضروري است. کارشناسان توصیه می کنند که 
آموزش مهارت هاي زندگی و کنترل خشم در مدارس و خانواده ها جدي 
گرفته شود و دسترسی به خدمات روانشناسی و مشاوره رایگان افزایش یابد. 
همچنین، نظارت و حمایت دولت و نهادهاي مدنی از خانواده ها و اجراي 
برنامه هاي حمایتی و فرهنگی براي کاهش استرس هاي روانی پیشنهاد 
می شود. پنهان کاري و بی تفاوتی نسبت به بحران هاي خانوادگی می تواند 
عواقب فاجعه باري داشته باشد. براي داشتن جامعه اي سالم، درك عمیق از 
اهمیت سلامت روان، آموزش هاي خانواده و نظارت هاي اجتماعی ضروري 
است. جدي گرفتن آموزش هاي روان شناختی در مدارس و مراکز فرهنگی، 
توسعه خدمات مشاوره رایگان در سراسر کشور، ترویج فرهنگ گفتگو و 

حل مشکلات داخلی خانواده ها، و اجراي 
برنامه هاي ملی براي ارتقاي سلامت روان 
خانواده ها از جمله راهکارهاي پیشنهادي 
هستند. خانواده، به عنوان ستون فقرات 
جامعه، نیازمند مراقبت و توجه به سلامت 
روان اعضایش است تا بتوان فردایی امن و 

سالم تر را رقم زد.

 قتل مادر توسط پسر در مبارکه، زنگ خطري براي سلامت 
روان و خانواده هاي ایرانی به صدا درآورده است. این حادثه 
تلخ، ناشی از اختلافات خانوادگی و عدم کنترل مشکلات 
روانی، موجی از نگرانی را در جامعه ایجاد کرده است. 
سرهنگ مصطفی صادق زاده، فرمانده انتظامی مبارکه، با 

تایید این خبر، دستگیري مظنون را اعلام کرد.

قاتل مادر در دستان قانون 

گزارش

فرمانده انتظامی مبارکه تایید کرد؛ 

سه شنبه 27 خرداد 1404  | شماره 1901

اخبار اصفهان

 خبر

دشمن در پی ایجاد 
اختلاف بین مردم 
حاکمیت و دولت 

مریم یادگاری

اسکن کنید

دستور آماده باش کامل دستگاه ها پس 
از حمله اسرائیل به ایران توسط استاندار 
اصفهان صادر شد.  دکتر مهدي جمالی نژاد 
شوراي  نشست  در  اصفهان  استاندار 
برنامه ریزي و توسعه استان اصفهان  با بیان 
اینکه دشمن به دنبال ایجاد نارضایتی و 
شکاف در جامعه است ، بر لزوم هوشیاري 
کامل دستگاه ها تأکید و گفت:دستگاه هاي 
اجرایی   رضایت پذیري را به حداکثر 
برسانند.  وي همچنین از تمام دستگاه هاي 
اجرایی و خدمات رسان خواست با افزایش 
چندبرابري تلاش ها، شرایط را مدیریت 
کنند.  استاندار اصفهان با اشاره به تذکر 
جدي و صریح مبنی بر حضور مسئولان و 
مدیران در جلسات اضطراري استان بر لزوم 
همکاري همه جانبه دستگاه هاي اجرایی 
تأکید کرد. وي  با تسلیت شهادت جمعی از 
فرماندهان نظامی،دانشمندان و هموطنان، 
بر آماده باش کامل تمام دستگاه هاي اجرایی 
و امنیتی تأکید کرد و هشدار داد: دشمن در پی 
ایجاد اختلاف بین مردم، حاکمیت و دولت 
است.  شایان ذکر است : در دویست و پنجاه و 
ششمین نشست شوراي برنامه ریزي و توسعه 
استان، دستور کارهاي کلان این مدیریت 
مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست، 
همچنین دستور کار توسعه زیربنایی روستاها، 
عشایر و آمایش سرزمین به تصویب رسید و 
موضوعات مهمی همچون توزیع اعتبارات 
پژوهشی استان و فرآیند اجراي بند 3 تبصره 
پنج قانون بودجه سال 1403 مورد بحث قرار 
گرفت. در این نشست به گزارش عملکرد 
اعتبارات پژوهشی سال 1403 و روند توزیع 
بودجه پژوهشی سال 1404 نیز  پرداخته شد. 
در ادامه، الگوي توزیع اعتبارات سال 1404
و جدول کلان منابع و مصارف بودجه مورد 

بررسی قرار گرفت. 

در نشست شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان اصفهان مطرح شد: 

یلدا توکلی

 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر

 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل 
به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اخبار اصفهان و کیمیای وطن منتشر می گردد تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140460302009001428مورخ 1404/02/22 خانم اکرم رضاقلیان نهچیری 
فرزند محبعلی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت  2203/47 مترمربع مجزی شده از پلاک  

9- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محبعلی رضاقلیان 
2- رأی شماره 140460302009001427مورخ 1404/02/22 خانم اکرم رضاقلیان نهچیری 
فرزند محبعلی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت  3480/81 مترمربع مجزی شده از پلاک  

9- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محبعلی رضاقلیان 
3- رأی شماره 140460302009001429مورخ 1404/02/22 خانم اکرم رضاقلیان نهچیری 
فرزند محبعلی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت  2435/38مترمربع مجزی شده از پلاک  

9- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محبعلی رضاقلیان 
4- رأی شماره 140460302009001430مورخ 1404/02/22 خانم اکرم رضاقلیان نهچیری 
فرزند محبعلی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت  1300/68مترمربع مجزی شده از پلاک  

9- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محبعلی رضاقلیان 
5- رأی شماره 140460302009001431مورخ 1404/02/22 خانم اکرم رضاقلیان نهچیری 
فرزند محبعلی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت  1372/64مترمربع مجزی شده از پلاک  

9- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محبعلی رضاقلیان 
6- رأی شماره 140460302009001432مورخ 1404/02/22 آقای مسلم علیپور فرزند حسین 
در ششدانگ زمین زراعی به مساحت  922/93 مترمربع مجزی شده از پلاک  9- اصلی واقع در بخش  

8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی پروانه نهچیری 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27

شناسه: 1941246
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034006509 -1404/03/07 برابر رای شماره 140460302034004466 
مورخ1404/2/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شمسی زیدآبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 23 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 953/79 مترمربع مفروز از پلاک 298 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27                     

شناسه: 1941003
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034006204 -1404/03/05 برابر رای شماره 14046030203404452 
مورخ1404/2/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
منصور میرزائی راوندی فرزند علی بشماره شناسنامه 130 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 179/45 مترمربع مفروز از پلاک 1487 و 1486 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 
4 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی و انتقال مع الواسطه از عزیزاله زارع محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27                     
شناسه: 1940434

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر
 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل 
به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اخبار اصفهان و کیمیای وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رأی شماره 140460302009001748مورخ 1404/03/01 اقای نادر جعفری فرزند حسین در 
ششدانگ یک درب باغ ویلا به مساحت  850 مترمربع مجزی شده از پلاک  27 فرعی از 137- اصلی 
واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسینعلی صادقی برزانی بموجب 

سند شماره 116927 مورخ 1386/12/07 دفتر 9 - اصفهان  
2- رأی شماره 140460302009001751مورخ 1404/03/01 اقای حمید نظری قهدریجانی 
فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات به مساحت  850 مترمربع مجزی 
شده از پلاک  27 فرعی از 137- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی حسن رهنما فلاورجانی بموجب سند شماره 117128 مورخ 1386/12/19 دفتر 19- اصفهان  
3- رأی شماره 140460302009001750مورخ 1404/03/01 خانم لیلا کتکی چهارلنگ 
فرزند عیدی محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  425 مترمربع مجزی شده از 
پلاک  27 فرعی از 137- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

حسینعلی صادقی برزانی بموجب سند شماره 116927 مورخ 1386/12/07 دفتر 9 - اصفهان  
4- رأی شماره 140460302009001752مورخ 1404/03/01 سید قاسم موسوی فرزند مصطفی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  425 مترمربع مجزی شده از پلاک  27 فرعی از 
137- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسینعلی صادقی 

برزانی بموجب سند شماره 116927 مورخ 1386/12/07 دفتر 9 - اصفهان  
5- رأی شماره 140460302009001753مورخ 1404/03/01 خانم کوچک اسلامیان دهکردی 
فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  787/66 مترمربع مجزی شده از پلاک  
27 فرعی از 137- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی حسن 

رهنما فلاورجانی بموجب سند شماره 117128 مورخ 1386/12/19 دفتر 19- اصفهان  
6- رأی شماره 140460302009001754مورخ 1404/03/01 آقای محمود حاجی زاده 
784 مترمربع مجزی  فرزند مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  77/
شده از پلاک  27 فرعی از 137- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از 
 1386 /12  مالک رسمی حسن رهنما فلاورجانی بموجب سند شماره 117128 مورخ 19/

دفتر 19- اصفهان  
7- رأی شماره 140460302009001757مورخ 1404/03/01 خانم ایران غفاری طالخونچه فرزند 
قریبعلی در ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت  258 مترمربع مجزی شده از پلاک  12- اصلی واقع 

در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی محمدباقر خاتمی
8- رأی شماره 140460302009001758مورخ 1404/03/01 خانم نرگس موسوی زاده 
خولنجانی فرزند محمد در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت  7000/02مترمربع مجزی شده از 
پلاک  15- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی مرتضی غضنفرپور 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27
شناسه: 1941217

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302210002122 -1404/02/24 برابر رای شماره 140460302210001768 
مورخ1404/2/17 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شهره غزلگو به شناسنامه شماره683 صادره اصفهان فرزند غلامحسین 
در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 
541/15 مترمربع پلاک شماره 2171 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تائید )بموجب سند شماره مورخ 1384/12/03 دفتر 47 اصفهان متقاضی بعنوان مالک 
رسمی قسمتی از پلاک مذکور میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27                     
شناسه: 1941766

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302210002821 -1404/03/07 برابر رای شماره 140460302210002058 
مورخ1404/2/23 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صادقی حداد صادره اصفهان فرزند حبیب در قسمتی از/ ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 653/45 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 113 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )از 
طرف حاج محمد بنکدار بموجب سند شماره مورخ 1338/09/25 دفتر 14 اصفهان به نسبت نصف 
مورد معامله به علیمحمد بنکدار پور و نصف دیگر مورد معامله بالسویه به مهین تاج و تاج الملوک 
بصورت صلح شرطی صلح گردیده است سپس بصورت عادی و مع الواسطه به متقاضی انتقال گردیده 
است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27                     

شناسه: 1942773
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302210002812 -1404/03/07 برابر رای شماره 140460302210002040 
مورخ1404/2/23 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا مسائلی به شناسنامه شماره1133 فرزند مرتضی سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 7000 
مترمربع پلاک شماره 3 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
)مطابق دفتر صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمدرضا و طاهره مسائلی میباشد( که طاهره سهم 
خود را به زهره انتقال داده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27                     

شناسه: 1941601
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302210002811 -1404/03/07 برابر رای شماره 140460302210002041 
مورخ1404/2/23 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهره مسائلی به شناسنامه شماره1952 فرزند مرتضی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 7000 
مترمربع پلاک شماره 3 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
)مطابق دفتر صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمدرضا و طاهره مسائلی میباشد( که طاهره سهم 
خود را به زهره انتقال داده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27                     

شناسه: 1941601
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 

گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 1958 مورخ 1404/02/09 هیات 
اول مالکیت خانم راضیه صادقیان رنانی به شناسنامه شماره 3338 کدملی 1141342391 صادره 
خمینی شهر فرزند ناصر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 108/17 مترمربع پلاک شماره 
131 فرعی از 37 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مالکیت حیدر علی 
زارع چاوشی اشنستانی فرزند قنبرعلی تقسیم نامه 11484 مورخ 46/11/13 تایید و محرز گردیده 

است. شناسه: 1942648
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 1979 مورخ 1404/02/10 هیات 
چهارم مالکیت خانم سونیا امینی به شناسنامه شماره 42812 کدملی 1280316861 صادره 
اصفهان فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 137/75 مترمربع پلاک شماره 
990 فرعی از 36 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت ابوالقاسم 

محققیان گورتانی فرزند محمدعلی تایید و محرز گردیده است. شناسه: 1942586
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302034007478 -1404/03/18 برابر رای شماره 140460302034003238 
مورخ1404/2/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه اکرمی فینی فرزند عباس بشماره شناسنامه 1251542999 صادره از کاشان در ششدانگ 
قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1101.98 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در  
بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1949195
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11                     

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 22476 مورخ 1403/11/18 هیات سوم مالکیت آقای علیرضا ابریشم 
باف اصفهانی به شناسنامه شماره 1030 کدملی 1286658098 فرزند حسین در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی به استثنا ثمنیه اعیانی به مساحت 450 مترمربع پلاک شماره 376 فرعی از 27 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت عباس قاری آفارانی فرزند 

مهدی تایید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رای شماره 7701 مورخ 1403/05/10 و رای اصلاحی شماره 23172 مورخ 
1403 هیات سوم مالکیت آقای محمد حسین خرمی به کدملی 1274817676  /12 /02
فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 60.17 مترمربع 
 پلاک شماره 547 فرعی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
مع الواسطه از صدیقه نادری در باغشاهی فرزند فتح ا... ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/12                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/27
شناسه: 1942081

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
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دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲ -۰۳۱
فاکس بازرگانی اصفهان : ۳۲۲۷۴۵۱۱- ۳۲۲۷۴۵۰۷ـ ۰۳۱

امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸
فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱

لیتو گرافی و چاپ صمیم:۶۵۵۸۶۸۰۱ ـ ۰۲۱
پیام کوتاه : ۳۰۰۰۷۲۳۲

شناسنامه

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ، ابتدای خیابان شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام (ع)
اولین روزنامه اقتصادى دو زبانه استان اصفهان

امتیاز: ۶۸/۵

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی
هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در
یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

تجاوز رژیم صهیونیستی به زیرساخت ها و مناطق غیرنظامی 
ایران طی روزهاي اخیر، پرسش هایی اساسی درباره چگونگی 

تغییر ماهیت جنگ ها در عصر فناوري را مطرح کرده است.
به گزارش خبرنگار مهر، تجاوز و حمله آشکار رژیم 
صهیونیستی به زیرساخت هاي کلیدي و مناطق غیرنظامی 
جمهوري اسلامی ایران طی روزهاي اخیر، نه تنها بار دیگر 
خطر یک رویارویی تمام عیار منطقه اي را برجسته ساخته، 
بلکه پرسش هایی اساسی درباره چگونگی تغییر ماهیت 

جنگ ها در عصر فناوري را مطرح کرده است.
ماهیت این اقدام تجاوزگرانه نظامی که بر پایه به کارگیري 
هم زمان پهپادهاي تهاجمی، سلاح هاي هدایت شونده، 
جنگ سایبري و سامانه هاي پیشرفته شناسایی و هدف گیري 
طراحی شده، نمونه بارز گذار از جنگ هاي کلاسیک به 
جنگ هاي ترکیبی و فناورانه محسوب می شود. برخی 
رسانه هاي مطرح غربی از جمله یورونیوز و رجیستر، در 

گزارش هایی به بررسی این موضوع پرداخته اند.
در چنین نبردي، مزیت هاي فناورانه می توانند به اندازه 
تجهیزات و نیروي انسانی تعیین کننده باشند. بی شک 
جمهوري اسلامی ایران در مقام کشوري با سابقه دفاعی 
غنی و ساختار نظامی چندلایه، اکنون این قابلیت راهبردي 
را دارد که نه تنها کارایی سامانه هاي دفاعی و ظرفیت 
بازدارندگی خود را با استفاده از فناوري هاي نوین تقویت 
نماید، بلکه میزان تطابق این توانمندي با الگوهاي جدید 
جنگی، از جمله نبردهاي پهپادي، سایبري و جنگ اطلاعاتی 

را نیز آشکار سازد.
این نوشتار کوتاه بر آن است تا زمینه تحلیلی براي درك 
ماهیت، پیامدها و روندهاي فناورانه تقابل اخیر میان ایران 
و رژیم اشغالگر قدس را فراهم آورد؛ درگیري پیچیده اي 
که ممکن است نقطه عطفی در تاریخ جنگ هاي فناورانه 

منطقه اي و جهانی باشد.

توان ایران در استفاده از فناوري هاي نظامی
به اذغان طیف گسترده اي از کارشناسان نظامی غربی، 
ایران با تکیه بر نیروي انسانی گسترده، زرادخانه موشکی 
متنوع، سامانه هاي دفاع هوایی بومی و تجربیات ارزشمند در 
جنگ هاي کلاسیک و نامتقارن، همواره نقش بازدارنده اي در 
برابر تهدیدات منطقه اي و فرامنطقه اي ایفا کرده است. اغلب 
متخصصان نظامی اذعان دارند که ساختار دفاعی چندلایه و 
چابک ایران، آمادگی مقابله با طیف گسترده اي از تهدیدات، از 

حملات سایبري تا عملیات هوایی تمام عیار را دارد.
در مقابل به هیچ وجه نمی توان توان نظامی دشمن را انکار 
کرد. واقعیت آن است که رژیم صهیونیستی راهبرد نظامی 
خود را بر پایه فناوري هاي پیشرفته و برتري اطلاعاتی بنا 

نهاده است. این رژیم با بهره گیري از پشتیبانی هاي فنی 
و تسلیحاتی ایالات متحده و برخی قدرت هاي غربی به 
یکی از پیشرفته ترین ارتش هاي منطقه تبدیل شده است. 
سامانه هاي دفاع موشکی چون گنبد آهنین، فلاخن داوود 
و پیکان، جت هاي نسل پنجم «F-35»، سامانه هاي جنگ 
الکترونیک و پهپادهاي مجهز به هوش مصنوعی، توان 

عملیاتی این رژیم را به سطح بالایی رسانده است.
با این حال، گزارش هاي منتشر شده از سوي بسیاري از 
رسانه هاي غربی حاکی از آن است که ایران با در اختیار داشتن 
یکی از بزرگ ترین ناوگان هاي موشکی منطقه غرب آسیا، 
شامل موشک هاي بالستیک برد بلند، کروز و هایپرسونیک، 
در عملیات وعده صادق 3 نشان داد که قادر است عمق 
استراتژیک رژیم صهیونیستی و متحدانش را در هر نقطه اي 
هدف قرار دهد. این توان موشکی که بخش عمده آن بومی 
و در شرایط تحریمی توسعه یافته، به شکلی طراحی شده 
که با نفوذپذیري بالا از سد سامانه هاي دفاعی عبور کرده و 

به عنوان یک عنصر بازدارنده عمل کند.
برتري عددي ایران تنها به حوزه موشکی محدود نمی شود؛ در 
حوزه نیروهاي زمینی نیز ایران قادر است در صورت گسترش 
نبرد به زمین، میدان را با حجم نیروي چشمگیر پوشش دهد. 
این در حالی است که اسرائیل اگرچه روي کاغذ در کیفیت 
تسلیحات پیشرفته است، اما از نظر ظرفیت هاي انسانی و 

لجستیکی، وابستگی بیشتري به پشتیبانی خارجی دارد.
در نتیجه، تقابل میان جمهوري اسلامی ایران و دشمن 
صهیونیستی به جاي یک نبرد صرفاً فناورانه یا کلاسیک، 

صحنه تلاقی دو الگوي متفاوت از بازدارندگی نظامی است.

برتري پهپادهاي ایرانی با تکیه بر توان بومی
بر اساس گزارش منتشر شده از سوي وبگاه خبري 
یورونیوز در تاریخ 13 ژوئن و همزمان با آغاز درگیري ها، 
جمهوري اسلامی ایران طی سال هاي اخیر با سرمایه گذاري 
هدفمند و پیوسته در حوزه فناوري پهپادي، توانسته است 
جایگاهی راهبردي در میان بازیگران منطقه اي و حتی جهانی 
به دست آورد. این پیشرفت نه تنها نتیجه نیازهاي دفاعی 
ناشی از شرایط تحریمی و تهدیدات مستمر بوده، بلکه بیانگر 
برنامه ریزي بلندمدت در جهت تحقق خودکفایی فناورانه در 

حوزه نظامی است.
جراردو فورتونا، نویسنده این گزارش در یورونیوز معتقد است 
پهپادهاي ایرانی اکنون طیفی وسیع از قابلیت ها را پوشش 
می دهند که از جمله آن ها می توان به پهپادهاي شناسایی 
با برد بالا تا پهپادهاي انتحاري (مانند شاهد -136) و رزمی 
پیشرفته (مانند کمان و فطرس) با قابلیت اجراي عملیات 
دقیق و نقطه زن اشاره کرد. این پهپادها پیش از این عملکرد 

مؤثر خود را اثبات کرده اند. جمهوري اسلامی ایران همچنین 
توانسته است در زمینه جنگ الکترونیک از طریق پهپادها، 
تکنولوژي هاي نوینی را به کار گیرد که شامل اختلال در 

سامانه هاي ارتباطی و رهگیري دشمن می شود.
در کنار بعد نظامی، این برتري پهپادي داراي پیامدهاي 
ژئوپلیتیکی مهمی نیز هست. ایران از طریق ایجاد بازدارندگی 
چندسطحی، نه تنها دشمنان منطقه اي را از اقدام مستقیم 
بازمی دارد، بلکه نوعی توازن استراتژیک در نظم امنیتی 
منطقه ایجاد کرده است. این وضعیت باعث شده تا بسیاري از 
کشورها، چه در خلیج فارس و چه در غرب آسیا، در محاسبات 
امنیتی خود ناگزیر از در نظر گرفتن عامل پهپادي ایران باشند.

این در حالی است که برتري پهپادي ایران، برخاسته از ترکیب 
دانش بومی، تجربه عملیاتی و ابتکار راهبردي، نه تنها چهره 
جنگ هاي منطقه اي را تغییر داده، بلکه الگویی از قدرت سازي 
فناورانه مستقل را در مقابل مدل هاي وابسته به تسلیحات 

غربی ارائه کرده است.

نبرد فناوري در میدان عمل
در شب نخست تجاوز رژیم صهیونیستی به خاك ایران، 
بیش از 200 فروند جنگنده رژیم صهیونیستی به نقاطی در 
ایران حمله کردند. با این حال، پاسخ سریع ایران با پرتاب تعداد 
زیادي پهپاد و موشک به سمت سرزمین هاي اشغالی، نشان 
داد که با وجود برخی خسارات وارده، ساختار دفاعی و ظرفیت 
پاسخگویی کشور همچنان فعال است و پیام راهبردي 
جمهوري اسلامی ایران روشن بود: «ما توان اقدام متقابل 
را حفظ کرده و قادر هستیم در صورت تداوم تجاوز، واکنش 

متناسب و مؤثري نشان دهیم.»

آسیب پذیري  یا  اطلاعاتی  برتري 
استراتژیک؟

رژیم صهیونیستی سرمایه گذاري گسترده اي در فناوري هاي 
هوش مصنوعی، یادگیري ماشین و تحلیل پیش بینی گر 
رفتار دشمن انجام داده که در کنار شبکه اي از پهپادهاي 
شناسایی، عملاً به دنبال ساخت یک «چشم امنیتی» است 
که بتواند تحرکات را پیش از آن که به اقدام تبدیل شوند، 

شناسایی و دفع کند.
اما این وابستگی گسترده به ابزارهاي فناورانه، به ویژه در 
نبردهایی با ویژگی هاي نامتقارن و پیچیده، می تواند به یک 
آسیب پذیري جدي نیز بدل شود. جنگ هاي امروز صرفاً در 
میدان نبرد فیزیکی رقم نمی خورند، بلکه به صورت چندلایه، 
شامل انتشار اطلاعات غلط، نفوذ در سیستم هاي نرم افزاري، 
فریب راداري و حملات روانی نیز هستند. در چنین شرایطی، 
تمرکز بیش ازحد بر داده ها و الگوریتم ها، بدون شناخت میدان 

واقعی و انعطاف عملیاتی، می تواند به تصمیم گیري هاي 
نادرست و هزینه زا منجر شود.

در نقطه مقابل، ایران با ساختار رزمی ترکیبی متشکل 
از نیروهاي ارتش و سپاه، سامانه هاي پدافند هوایی، 
واحدهاي جنگ سایبري و … مدلی از بازدارندگی چابک 
و غیرخطی ارائه کرده است. این ساختار قادر است در 
مقابل پیش بینی پذیري دشمن، عملیات هایی غیرمنتظره، 
چندمنظوره و ترکیبی طراحی کند؛ عملیاتی که از جنوب 
لبنان تا دریاي عمان، از خاك عراق تا عمق فلسطین اشغالی، 

می تواند دامنه و جهت پاسخ ها را گسترش دهد.
در این تقابل، آنچه تعیین کننده خواهد بود نه فقط حجم 
اطلاعات یا قدرت پردازش، بلکه درك واقعی از میدان، 
قابلیت مانور تاکتیکی و توان واکنش هوشمندانه به تغییرات 
سریع صحنه نبرد است؛ امتیازاتی که ساختار دفاعی جمهوري 
اسلامی طی دهه ها تجربه نبرد ترکیبی و فشارهاي مستمر 

به دست آورده است.

سخن پایانی
نبرد میان مبارزان خستگی ناپذیر جمهوري اسلامی 
ایران و اشغالگران صهیونیست، صرفاً نبرد دو نیروي نظامی 
نیست، بلکه صحنه رویارویی دو منطق امنیتی و فناورانه است؛ 
در این میان آنچه تعیین کننده خواهد بود، صرفاً ابزارهاي 
فناورانه نیست، بلکه عواملی همچون اراده سیاسی، انسجام 
درونی، ظرفیت تاب آوري اجتماعی و توان بسیج منابع ملی 
براي پاسخ گویی به تهدیدات پیچیده و چندلایه است. تجربه 
ایران در عبور از تحریم ها، فشارهاي اطلاعاتی، ترورها و 
جنگ هاي ترکیبی نشان داده که این کشور از توانایی تبدیل 

تهدید به فرصت و تقویت خوداتکایی برخوردار است.
در میدان نبرد مدرن، حضور مؤثر نه فقط به معناي تسلط در 
لحظه درگیري، بلکه شامل توان بازسازي، بازیابی قدرت، 
استمرار در پاسخ و حفظ مشروعیت داخلی و منطقه اي 
است. جمهوري اسلامی ایران با سرمایه گذاري مستمر در 
سامانه هاي دفاعی بومی، صنایع نظامی دانش بنیان و ساختار 
رزمی ترکیبی به سطحی از بازدارندگی رسیده است که 
دشمنان بالقوه، ناگزیر از بازنگري در راهبردهاي هجومی 

خود هستند.
در نهایت، آنچه در میدان نبرد امروز و فردا حائز اهمیت 
خواهد بود، نه صرفاً شلیک نخست، بلکه قدرت بقا، انعطاف 
در واکنش و تأثیرگذاري راهبردي در میان مدت و بلندمدت 
است؛ مولفه هایی که اگر با حکمرانی فناورانه در عرصه دفاعی 
و دیپلماسی منطقه اي همراه شود، می تواند جایگاه ایران را 
به عنوان یک بازیگر غیرقابل چشم پوشی در معادلات آینده 

بیش از پیش تثبیت کند.

نقش فناوری 
در میدان نب�د 
ا��ان و رژ�م 
صه�ونیستی

رویداد

پادکست باز
تو ا�ن کلاس یاد می گ�ری:

چطوری یه موضوع رو جذاب تعر�ف کنی.
صدا ضبط کنی، و��ایش کنی و یه ب�نامه توپ بسازی.

آخ�ش هم پادکستت رو من�شر می کنی و همه گوش میدن.

شروع: یک شنبه ۲۲ ت�ر ۱۴۰۴ - ۰۹:۰۰
پایان: یک شنبه ۹ شهر�ور ۱۴۰۴ - ۱۰:۱۵

محل ب�گ�اری رویداد: اصفهان ه�ار جر�ب خیابان کا�گر مجتمع فنی ح�فه ای دب��ستان اقتصاد

خبر

فراخوان مشارکت 
در اکتساب فناوری 
یک طرح با حمایت 

صندوق نوآوری
دویست وچهاردهمین فراخوان مشارکت در 
اکتساب فناوري طرحی با عنوان «دانش فنی 
استفاده از mRNA جهت بیان CAR روي 
سلول هاي کشنده طبیعی در درمان افراد 
مبتلا به میلوم مولتیپل عودکننده» با حمایت 
صندوق نوآوري و شکوفایی و به سفارش 
یک تیم پژوهشی از دانشگاه علوم پزشکی 

تهران منتشر شد.
 (MM) به گزارش ایسنا، مولتیپل میلوما
یکی از انواع سرطان هاي خون است که 
عمدتاً سلول هاي پلاسما را در مغز استخوان 
تحت تأثیر قرار می دهد. کنترل و درمان 
این بیماري به دلیل نرخ بالاي عود و 
مقاومت در برابر درمان هاي متداول از جمله 
شیمی درمانی و پیوند سلول هاي بنیادي، به 
یکی از چالش هاي بزرگ در حوزه پزشکی 
تبدیل شده است. درمان هاي موجود نه تنها 
با عوارض جانبی قابل توجه همراه هستند، 
بلکه بار مالی سنگینی نیز به بیماران تحمیل 

می کنند. 
در سال هاي اخیر، توسعه رویکردهاي نوین 
مبتنی بر مهندسی سیستم ایمنی، به ویژه 
بهره گیري از سلول هاي کشنده طبیعی 
(NK) مجهز به گیرنده هاي کایمریک آنتی 
ژن (CAR) به عنوان استراتژي هاي نوین 
در درمان MM مورد توجه قرار گرفته است. 
سلول هاي CAR-NK، به دلیل ویژگی هاي 
ذاتی خود از جمله سمیت سلولی پایین و 
توانایی فعالیت مؤثر در ریزمحیط هاي 
توموري مهارکننده ایمنی، افق هاي جدیدي 
در ایمونوتراپی سرطان گشوده اند. علاوه بر 
این، به کارگیري این سلول ها در مقایسه با 
روش هاي مبتنی بر وکتورهاي ویروسی با 
افزایش ایمنی و کاهش هزینه ها همراه است.
در همین راستا در طرح حاضر، از فناوري 
پیشرفته انتقال mRNA براي بیان گیرنده 
CAR علیه آنتی ژن BCMA در سلول هاي 

NK استفاده می شود تا یک پلتفرم درمانی 

ایمن، مؤثر و مقرون به صرفه به بیماران 
مبتلا به MM ارائه کند. به همین منظور، 
جهت افزایش بازده انتقال ژن، ضمن 
بهینه سازي شرایط الکتروپوراسیون و 
 ،(LNP) فرمولاسیون نانوذرات لیپیدي
پایداري mRNA پوشش داده شده با 
mRNA-LNP) LNP از طریق حفظ  )
حداقل 90 درصد از mRNA پس از یک ماه 
نگهداري در شرایط انجماد در زنجیره سرد 
تضمین می شود. انتظار می رود میزان بیان 
CAR در سلول هاي NK طی 24 ساعت به 

حداقل 60 درصد برسد، گیرنده منتقل شده 
تا 48 ساعت عملکرد خود را حفظ کند و 
بقاي سلولی پس از انتقال ژن، بیش از 70
درصد باشد. علاوه بر این، قابلیت سلول هاي 
مهندسی شده در ایجاد سمیت سلولی علیه 
MM به عنوان مدل ،U266 رده سلولی
مورد ارزیابی قرار می گیرد که پیش بینی 
می شود حداقل 40 درصد افزایش در فعالیت 
کشندگی نسبت به سلول هاي NK غیر 

مهندسی شده مشاهده شود.
اعلام آمادگی براي مشارکت در اکتساب 
فناوري حاصل از این فراخوان پژوهشی 
و ارائه درخواست تنها براي شرکت ها و 

شتابدهنده هاي دانش بنیان مجاز است. 

۱ میلیون فالوور
درباره ي کتاب 1 میلیون فالوور

بازاریابی آنلاین، تمامی کسب و کارهاي کوچک 
و بزرگ را به سمت تولید محتوا سوق داده است. این 
روزها با پیشرفت فناوري و انواع ابزارهاي هوش 
مصنوعی، بیشتر و بیشتر شاهد اهمیت فعالیت در بستر 
دیجیتال هستیم. برندان کین (Brendan Kane) در 
One Million Followers:) کتاب 1 میلیون فالوور
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Days)، نکات مهمی را در خصوص فعالیت  ۳۰ in

حرفه اي در شبکه هاي مجازي ارائه می دهد. به باور این 

نویسنده، همه ي ما قابلیت ها و استعدادهایی داریم که ما 
را منحصر به فرد و شایسته ي الهام بخشیدن به دیگران 
می کند. بنابراین باید از استعدادهاي خود استفاده کنیم. 
حضور مفید در شبکه هاي مجازي و ارائه ي محتواي 
باکیفیت، می تواند زندگی ما را متحول و از نظر مالی 

ما را بی نیاز کند.
به باور برندان کین، براي اینکه محتواي شما در فضاي 
مجازي دیده شود، لزوماً نباید پول بسیاري خرج کنید؛ 
بلکه لازم است با یک استراتژي کاربردي و مفید، کار 
را شروع کنید. وي در کتاب 1 میلیون فالوور، راهبردها و 

استراتژي هاي برتر را در خصوص نحوه ي برقراري ارتباط 
با افراد، برندها و شرکت ها ارائه داده است. با عمل کردن 
به توصیه هاي این کتاب، براي خود یک سیستم فعال 
ایجاد می کنید که شما را به اهداف و رویاهایتان می رساند. 
در فصل اول کتاب، نکاتی تحت عنوان چگونگی جذب 
یک میلیون فالوور ارائه شده است. برندان کین در این 
فصل از کتاب خود به اهمیت شناخت مخاطب پرداخته و 
راهبردهاي کوتاه مدت و بلندمدت را براي دیده شدن در 

شبکه هاي مجازي ارائه می دهد.
هدف قرار دادن مخاطب ها در بازاریابی دیجیتال اهمیت 

بسیاري دارد. بنابراین لازم است خلاق باشیم و استراتژي 
محتوایی را بر اساس رفع نیاز مخاطبان طراحی کنیم. 
برندان کین در فصل دوم کتاب 1 میلیون فالوور، یک 
چک لیست هدف گذاري ارائه داده است. شما لازم است 
اطلاعات کامل را از مخاطبان خود داشته باشید تا بتوانید 
بر اساس آن یک استراتژي محتوایی را پیاده سازي کنید. 
پرسوناي مخاطب یکی از مهم ترین مفاهیم در بازاریابی 
دیجیتال است. شما براي شناسایی مخاطب خود، لازم 
است یک شخصیت خیالی را در نظر بگیرید و نیازها و 

خواسته هاي او را حدس بزنید. 

کرد. واقعیت آن است که رژیم صهیونیستی راهبرد نظامی 
خود را بر پایه فناوري هاي پیشرفته و برتري اطلاعاتی بنا 

درباره ي کتاب 
بازاریابی آنلاین، تمامی کسب و کارهاي کوچک 
و بزرگ را به سمت تولید محتوا سوق داده است. این 
روزها با پیشرفت فناوري و انواع ابزارهاي هوش 
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حرفه اي در شبکه هاي مجازي ارائه می دهد. به باور این 
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ایرانی
دکتر فریدون عباسی دوانی در سال 1337
در کازرون متولد شد. او در سال 1363 در 
رشته فیزیک هسته اي از دانشگاه شیراز 
فارغ التحصیل شد، و مدرك دکترایش را 
در سال 1366 از دانشگاه فردوسی مشهد 
دریافت کرد، همچنین دکتراي مهندسی 
هسته اي را از دانشگاه صنعتی امیرکبیر 

در سال 1381 اخذ کرد.
او دانشجویی با سابقه مبارزاتی علیه رژیم 
شاهنشاهی بود و پس از پیروزي انقلاب با 
وجود کم سن بودن به دلیل داشتن تجربه 
در جهاد سازندگی فارس حاضر می شود.

او از ابتداي پیروزي انقلاب اسلامی به 
عضویت سپاه پاسداران درمی آید و در 
دوران دفاع مقدس در کنار شهید جهان آرا 
و دیگر رزمندگان در خوزستان حاضر می 
شود، و مسئولیت پشتیبانی جنگ جهاد 
سازندگی استان فارس در منطقه را نیز 
برعهده داشته است و در عملیات هاي 

مختلف نیز شرکت می کند.
از سال 1372 فریدون عباسی عضو هیئت 
علمی دانشکده فیزیک دانشگاه امام 
حسین علیه السلام شد، و پس از آن 

ریاست این دانشکده را برعهده گرفت.
او در سال 1386 توسط رئیس جمهور 
_دکتر احمدي نژاد_ به علت ارائه خدمات 
علمی به کشور، به عنوان استاد نمونه 
کشوري برگزیده شد و در مراسمی در 
دانشگاه شهید بهشتی در 27 مهر ماه 
سال 1389 از او تقدیر شد. او همچنین 
عضو شوراي مرکزي انجمن هسته اي 

ایران است.
دکتر عباسی به همراه همسرش در 8 آذر 
ماه سال 1389 در میدان دانشجوي تهران 
مورد سوء قصد واقع شده و مجروح شد، 
در همان روز بود که دکتر مجید شهریاري 
نیز مورد سوءقصد واقع شد و به درجه 

شهادت نائل آمد.
او در بهمن ماه سال 1389 توسط دکتر 
احمدي نژاد به عنوان معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان انرژي اتمی 
منصوب شد و جانشین علی اکبر صالحی 
شد، پس از آن در مرداد ماه سال 1392

دکتر روحانی علی اکبر صالحی را به 
ریاست سازمان انرژي اتمی منصوب کرد.

او همچنین در مجلس یازدهم شوراي 
اسلامی به عنوان نمایده مردم کازرون و 

کوه چنار حاضر بود.

فریدون  شهید  شهادت 
عباسی

در پی خبري توسط صدا و سیماي 
جمهوري اسلامی ایران ، طی حمله 
اسرائیل به ایران در 23 خرداد 1404
دکتر فریدون عباسی و سردار سلامی 
و همچنین دکتر طهرانچی به درجه 

شهادت رسیدند.

شهید فر�دون عباسی

شهدای
هسته ای
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